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A.  vŠEOBECNÉ 
uSTANOvENIA

1. Riadenie súťaže: súťaž riadi STZ
2. Usporiadateľ súťaže: usporiadateľom 
jednotlivých stretnutí sú tenisové kluby 
(oddiely) určené vyžrebovaním súťaže.
3. Časový rozvrh súťaže: 
  13. 6. 2006 – utorok – 1. kolo 

15. 6. 2006 – štvrtok – semifinále 
a zápasy o 5.- 8.miesto 
17. 6. 2006 – sobota – finále 
a zápasy o umiestnenie

4. Miesto súťaže: Stretnutia sa hrajú na 
dvorcoch usporiadajúcich TK/ TO, prípad-
ne na dvorcoch nimi určených. 
5. účastníci súťaže:

Muži:
153 b. TK Slávia Agrofert STU Bratislava
150 b. TJ Slávia Právnik Bratislava

95 b. TK AŠK Inter Slovnaft Bratislava
75 b. TK Ratufa Levice
65 b. TC SPU AX – V Nitra
30 b. TK Tatran Prešov
13 b.   TK Slovan Slovenská sporiteľňa 

Bratislava
10 b VŠK Ekonóm Bratislava

Ženy:
155 b. TC SPU AX – V Nitra
145 b.  TK Slovan Slovenská sporiteľňa 

Bratislava
100 b. TK Slávia Agrofert STU Bratislava

65 b. TK Kúpele Piešťany „A“
60.b. TJ Slávia Právnik Bratislava
58 b. TK TCTT & SAKI Trenčianske Tep-

lice
50 b. TK Tatran Prešov

0 b. TK STŠ Michalovce
6. Vyžrebovanie súťaže: viď. Príloha
Nasadenie a žrebovanie družstiev sa us-
kutočnilo podľa súčtu bodovej hodnoty 
získanej za umiestnenie v posledných 
troch ročníkoch extraligy (viď bod 5), 
pričom body sa zaratúvajú vo výške 
100% (rok 2005), 50% (rok 2004) a 
25% (rok 2003) Platí princíp reciproci-
ty, t.j. v prípade, že sa v nasledujúcom 
ročníku súťaže stretnú družstvá, ktoré 
spolu hrali v predchádzajúcich rokoch, 
automaticky je usporiadateľom tohto 
stretnutia (domácim družstvom) TK/TO, 
ktorý v poslednom hranom stretnutí (od 
r. 2004) bol družstvom hostí, t.j. nemal 
výhodu domáceho prostredia. Ak sa 
stretnú družstvá, ktoré doposiaľ spolu 
nehrali, výhoda domáceho prostredia  
sa určí žrebom.
7. Náhradné termíny: V prípade ne-
priaznivého počasia sú družstvá povinné 
odohrať resp. dohrať stretnutie v hale. 
Pokiaľ domáci klub nemá k dispozícii halu 
a stretnutie sa kvôli nepriazni počasia 
neuskutoční, je náhradným termínom 
nasledujúci deň. Ak však stretnutie vinou 
nepriazne počasia  nemožno zabezpečiť 
na otvorených dvorcoch ani v nasledujúci 
deň, domáci klub je povinný zabezpečiť 
odohranie stretnutia v hale (aj mimo 
svojho pôsobiska) a hosťujúci klub je 
povinný akceptovať výber haly.
8. Hospodárske smernice: všetky stret-

nutia sú usporiadané v réžii tenisových 
klubov. Ak nedôjde k inej dohode, tak 
hradí:

a) usporiadajúci klub všetky výdavky 
spojené s usporiadaním stretnutia, 
vrátane  poplatkov rozhodcom a výdav-
ky svojho družstva pri stretnutí,
b) hosťujúci klub všetky výdavky svojho 
družstva spojené so stretnutím, t.j. 
cestovné, stravné a ubytovanie, 
c) Slovenský tenisový zväz po ukončení 
súťaže

- dodá usporiadateľom jednotlivých 
stretnutí, spotrebovaný počet lôpt 
na základe    zápisov zo stretnutí, 
- poskytne príspevok na usporiadanie 
stretnutia 10 000,- Sk v prípade spl-
nenia všetkých podmienok uvedených 
v prílohe. Príspevok sa vyplatí na zákla-
de vyhodnotenia stretnutia (formulár 
nájdete na www.stz.sk) vyplneného 
vrchným rozhodcom a potvrdeného 
kapitánmi oboch družstiev 
Celý výťažok zo vstupného pripadá uspo-
riadajúcemu klubu.
9. Lopty: Tretorn Z-tour (muži), Tretorn 
WTA-tour (ženy), každý zápas dvojhry, 
štvorhry a tretí set sa hrá tromi novými 
loptami. Lopty značky TRETORN na stret-
nutie zabezpečí usporiadajúci klub. 
10. Tituly a ceny: Majstri SR získajú 
pohár, diplomy a medaily. Družstvá na 
2. a 3. mieste medaily a diplomy.

B.  TECHNICKÉ 
uSTANOvENIA

1. Predpis: hrá sa podľa SPT, platných 
pravidiel tenisu a tohto rozpisu:

a) Zápasy v stretnutí sa hrajú na dva 
vyhrané sety, v každom sete za stavu 
6:6 tzv. rozhodujúca hra (tajbrejk do 
7 bodov).
b) Dvorec musí spĺňať podmienky sú-
ťažného poriadku článok 22 a 23.

2. Štartujúci: štartujú družstvá podľa 
rozpisu súťaže. Za družstvo môžu nas-
túpiť hráči zaregistrovaní v príslušnom 
klube alebo tí, ktorí majú schválené 
hosťovanie do tohto klubu a sú na sú-
piske družstva.
3. Podmienky štartu: klub musí mať 
kolektívnu registráciu na rok 2006 
a družstvo štartuje na súpisku vyhoto-
venú klubom a potvrdenú STZ.
4. Lehota na predloženie súpisiek: 
do 31. 3. 2006, podľa Súťažného por. 
čl. 86 na Slovenský tenisový zväz, J. 
Siebenstichová, Príkopova 6, 831 03 
Bratislava. 
Súpisku treba zaslať v 3 čitateľných 
vyhotoveniach, vyplnenú vo všetkých 
predtlačených kolónkach. Na súpiske 
musí byť minimálne 5 hráčov s plat-
nou registráciou. Formulár na súpisku 
nájdete na www.stz.sk. Hráči s cudzou 
štátnou príslušnosťou, ktorí sú zara-
dení na súpisku, musia mať pri svojom 
mene poznámku „CUDZINEC“. Žiadneho 
zahraničného hráča nemožno dopísať 
na súpisku družstva po odohraní I. kola 
súťaže.

Potvrdené súpisky zašle STZ klubom 
doporučene na adresu uvedenú na pri-
hláške do súťaže družstiev.
5. Systém súťaže: hrá sa vylučovacím 
systémom podľa vyžrebovania. Víťazné 
družstvá hrajú o umiestnenie na 1. 
– 4. mieste. Družstvá, ktoré prehrali 
v prvom kole, pokračujú v stretnutiach o 
umiestnenie na 5. – 8. mieste. Jednotlivé 
stretnutia pozostávajú zo 7 zápasov (5 
dvojhier a 2 štvorhry). Družstvo na 8. 
mieste zostupuje do I.ligy
6. Začiatky stretnutí: začiatky stretnutí 
sú o 9,00 hodine, hrá sa bez poludňajšej 
prestávky. Začiatky stretnutí možno, 
podľa potreby, posunúť po vzájomnej 
dohode kapitánov družstiev a vrchného 
rozhodcu. Kapitáni oboch družstiev sú 
povinní, po dohode všetkých zúčastne-
ných strán, s dostatočným predstihom 
písomne oznámiť súhlasné stanovisko 
s dohodnutým začiatkom stretnutia 
na STZ. 
7. Postup a zostup: víťaz extraligy sa 
stáva Majstrom Slovenska družstiev 
mužov alebo žien. Posledné družstvo 
zostupuje do I. ligy.
8. Námietky: kluby ich môžu podávať 
v súlade s príslušnými ustanoveniami 
SPT.
9. Zápis o stretnutí:

a) vyhotoví sa v troch exemplároch.
b) ihneď po ukončení stretnutia je 
vrchný rozhodca povinný oznámiť vý-
sledok stretnutia na telefónnom čísle 
0905 822 532 (J.Siebenstichová). 
V prípade neprítomnosti vrchného 
rozhodcu túto povinnosť preberá 
domáce družstvo,
c) dôsledne vyplnené obidve strany 
zápisu odoslať elektronickou poštou 
(janka.siebenstichova@stz.sk) alebo 
faxom (02/ 492 09 879) po skončení 
alebo prerušení stretnutia riadiacemu 
zväzovému orgánu, najneskôr však na-
sledujúci deň do 12,00 h.. Elektronickú 
formu zápisu o stretnutí nájdete na 
internetovej stránke www.stz.sk, 
d) originál zašle usporiadajúci klub 
doporučene do 48 hodín po skonče-
ní stretnutia na adresu: Slovenský 
tenisový zväz, Príkopová 6, 831 03 
Bratislava.

10. Rozhodcovia: vrchných rozhodcov na 
jednotlivé stretnutia deleguje STZ. 
11. Nástup družstiev: pred začiatkom 
súťaže zabezpečia kapitáni družstiev 
spoločný nástup pod vedením vrchného 
rozhodcu.
12. Kapitáni družstiev: musia mať 
rozhodcovskú kvalifikáciu minimálne 
IV. triedy.
13. Poriadkové pokuty:
sa udeľujú v súlade s jednotlivými usta-
noveniami SPT, osobitne:
- klubu
•  20 000,- Sk  za odstúpenie družstva zo 

súťaže po vyžrebovaní
•  10 000,- Sk za nenastúpenie družstva 

na stretnutie

•  1 000,- Sk ak hráč na súpiske v čase 
podania súpisky nie je členom klubu 
alebo nemá ani hosťovanie

•  1 000,- Sk za každé voľné miesto v zo-
stave stretnutia (chýbajúci hráč)

•  500,- Sk za nepredloženie súpisky 
vrchnému rozhodcovi

•  200,- Sk za nepredloženie registračné-
ho preukazu za každého hráča.

•  200,- Sk ak kapitán nemá rozhodcov-
skú kvalifikáciu minimálne IV. triedy

•  200,- Sk za neúplne alebo chybne 
vyplnenú súpisku

•  500,- Sk za neskoro zaslanú súpisku
Všetky previnenia musia byť uvedené 
v zápise o stretnutí.
- rozhodcovi
•  500,- Sk ak rozhodca neoznámi výsle-

dok zápasu na STZ (bod 9/b)
14. Propagácia: usporiadajúci klub je 
povinný

a) zabezpečiť propagáciu stretnutí,
b) zabezpečiť ukazovatele skóre s me-
novkami hráčov v každom zápase.

STZ zabezpečí po ukončení súťaže infor-
máciu pre médiá a tlačové agentúry.
15. Záverečné ustanovenia: Všetky 
informácie (rozpis, súpisky, kontakty, 
výsledky, schválené zmeny) budeme 
priebežne uverejňovať na internetovej 
stránke STZ www.stz.sk.

Rozpis schválil VV STZ dňa 17.2.2006

Príloha: podmienky poskytnutia 
príspevku na usporiadanie 
stretnutia

STZ poskytne po skončení súťaže príspe-
vok klubu, ktorého družstvo bude uspo-
riadateľom stretnutia, ak zabezpečí:
1. propagáciu stretnutia minimálne 
formou plagátov vyvesených v areáli 
usporiadajúceho klubu,
2. občerstvenie v rámci areálu počas 
celého stretnutia,
3. údržbu dvorcov,
4. hlavných (empajrových) rozhodcov 
na všetky zápasy (môže to byť iba osoba 
narodená roku 1991 a staršia),
5. slávnostný nástup družstiev,
6. ukazovatele skóre s aktuálnym stavom 
v zápasoch,
7. na dostupnom, viditeľnom mieste 
oznamovaciu tabulu s aktuálnym hra-
cím plánom súťaže (pavúk) a zápisom 
o prebiehajúcom stretnutí s výsledkami 
všetkých zápasov,
8. lopty v súlade s bodom 9/A tohto 
rozpisu,
9. dvorce v súlade so  súťažným poriad-
kom a pravidlami tenisu,
10. doručenie kompletnej dokumentá-
cie zo stretnutia podpísanej všetkými 
zúčastnenými stranami (1. a 2. strana 
zápisu, vyhodnotenie stretnutia) na STZ 
v zmysle bodu 9/B tohto rozpisu.

ROZpIS SÚŤAŽE

EXTRAlIGA 2006
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pozastavené členstvo klubov
VV STZ na svojom zasadnutí dňa 17 .2. 2006 rozhodol o pozastavení členstva  klubov, ktoré neobnovili kolektívnu registráciu v zmysle článku č. 4 
registračného poriadku.

o 5. a 6. miesto o 5. - 8. miesto semifinále finále

1 Slávia Agrofert STU Ba *

TK Tatran Prešov

3-4 AŠK Inter Slovnaft Ba
* *

VŠK Ekonóm Ba *

TK Slovan Sl. sp. Ba R

3-4 TK Ratufa Levice *
* *

TC SPU AX-V Nitra *R
* *

o 7. a 8. miesto: 2 TJ Slávia Právnik Ba o 3. a 4. miesto:
*

*/ označuje domáce družstvo ak družstvá v minulom roku spolu 
nehrali. Inak platí princíp reciprocity (R). *

o 5. a 6. miesto o 5. - 8. miesto semifinále finále

1 TC SPU AX-V Nitra *R
* *

TK Tatran Prešov

3-4 TK Kúpele Piešťany *

STŠ Michalovce

TCTT&SAKI Tr. Teplice *
*

3-4 Slávia Agrofert STU
* *

TJ Slávia Právnik Ba R
*

o 7. a 8. miesto: * 2 TK Slovan Sl.sp. Ba * o 3. a 4. miesto:

Muži - 13. 6. 2006, 15. 6. 2006, 17. 6. 2006

Tenisová extraliga 2006

Bratislavský región Západoslovenský región Stredoslovenský región Východoslovenský región

P.č. č.klubu názov klubu č.klubu názov klubu č.klubu názov klubu č.klubu názov klubu

1 80009 TK Advantage Bratislava 90008 TK Veľké Kostolany 100010 ZZO Čadca 110047 TK Veterán Trebišov

2 80016 TJ Slavoj Ovsište 90053 TK Mladosť Levice 100016 TK Plast Mont Lučenec 110058 TK RUMI Prešov

3 80024 TJ Tesla Bratislava 100027 LTK Liptovský Mikuláš

4 80036 TŠ Ivanecký 100067 TK Viktoria Bojnice

5 80039 TK Šajmovič 100083 Tenis Centrum Prievidza

6 80047 TK SOU Bratislava

7 80064 Senza tenis BA

8 80068 TK Harmonia

9 80076 TK A-Victory Bratislava

Ženy - 13. 6. 2006, 15. 6. 2006, 17. 6. 2006

*/ označuje domáce družstvo ak družstvá v minulom roku spolu 
nehrali. Inak platí princíp reciprocity (R). *
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A.  vŠEOBECNÉ 
uSTANOvENIA

1. Riadenie súťaže: súťaž riadi STZ
2. Usporiadateľ súťaže: usporia-
dateľom jednotlivých stretnutí sú 
tenisové kluby, uvedené na prvom 
mieste vyžrebovania súťaže.
3. Časový rozvrh súťaže: súťaž sa 
hrá od 22. 4. do 24. 6.
4. Miesto súťaže: stretnutia sa 
hrajú na dvorcoch usporiadajúcich 
klubov, prípadne na dvorcoch nimi 
určených.
5. účastníci súťaže: 

I. liga - muži
1. TKM Tlmače
2. TK Žilina
3. TK Senica
4. TK Baník Prievidza
5. TK Kúpele Piešťany
6. TC Slávia Trnava
7. TK ŠTK Šamorín
8. TK Spišská Nová Ves

II. liga muži – západ
1. TJ Slovan Galanta
2. TK Ratufa Levice
3. VŠK Ekonóm Bratislava „B“
4. TK Spoje Bratislava
5. TK Matchball Bratislava
6. TC Topoľčany
7. TK Ellite Team Nové Zámky
8. TK LOB Devínska Nová Ves

II. liga muži – východ
1. TKM Martin
2. TK Ružomberok
3. WLP Bardejov
4. ŽP Šport Podbrezová
5. TJ Sokol Prešov
6. TK Mladosť Košice 
7. Elán Veľký Krtíš
8. Sparta Považská Bystrica

I. liga - ženy
1. TK Baník Prievidza  
2. TKM Martin
3. TK Kúpele Piešťany „B“
4.  TK AŠK Inter Slovnaft Bratislava
5. TK Spoje Bratislava
6. VTC Pezinok

II. liga ženy
1. ŠK Pepas Slovenská Ľupča
2. AŠK Skalica
3. TK Ratufa Levice 
4. TK 77 Skalica
5. TK Ružomberok
6. TJ Juhcelpap Štúrovo
7. TK LOB Devínska Nová Ves
6. Termíny stretnutí: 
I. a II. liga muži, II. liga ženy
1. kolo – 22. 4. (8-4, 3-5, 2-6, 1-7)
2. kolo – 29. 4. (7-8, 6-1, 5-2, 4-3)
3. kolo –  6. 5. (8-3, 2-4, 1-5, 7-6)
4. kolo – 27. 5. (6-8, 5-7, 4-1, 3-2)
5. kolo – 3. 6. (8-2, 1-3, 7-4, 6-5)
6. kolo – 10. 6. (5-8, 4-6, 3-7, 2-1)
7. kolo – 24. 6. (8-1, 7-2, 6-3, 5-4)

I. liga ženy
1. kolo – 22. 4. (6-3, 2-4, 1-5)
2. kolo – 29. 4. (5-6, 4-1, 3-2)
3. kolo – 6. 5. (6-2, 1-3, 5-4)
4. kolo – 27. 5. (4-6, 3-5, 2-1)
5. kolo – 3. 6. (6-1, 5-2, 4-3)
7. Náhradné termíny: 
V prípade nepriaznivého počasia sa 
môžu kapitáni dohodnúť a dohrať 
resp. odohrať stretnutie v iných 
podmienkach (hala). Pokiaľ sa 
stretnutie vinou nepriazne počasia 
neuskutoční, je náhradným termí-
nom nasledujúci deň. Kapitáni druž-
stiev sa môžu dohodnúť aj na inom 
termíne neuskutočneného alebo 
nedohraného stretnutia, pokiaľ sa 
uskutoční do termínu nasledujúceho 
kola. Ak sa však stretnutie  vinou 
počasia neodohrá ani v náhrad-
nom termíne, rozhodne o ďalšom 
náhradnom termíne riadiaci orgán 
súťaže.
Všetky stretnutia  možno, po vzá-
jomnej dohode oboch TK/TO a od-
súhlasení STZ, predohrať. Účastníci 
sú povinní požiadať o súhlas s takto 
preloženým termínom STZ (písom-
ne) minimálne 7 dní pred plánova-
ným termínom príslušného kola.
Vo zdôvodnených mimoriadnych 
prípadoch  možno sa dohodnúť  na 
odohraní stretnutia po stanove-
nom termíne, ak sa uskutoční do 
termínu nasledujúceho kola. Účast-
níci sú povinní požiadať o súhlas 
s takto preloženým termínom STZ 
(písomne) najneskôr 21 dní pred 
plánovaným termínom stretnutia 
uvedeným v tomto rozpise.
8. Hospodárske smernice: všetky 
stretnutia sú usporiadané v réžii 
tenisových klubov. Ak nedôjde k inej 
dohode, tak hradí:
a) usporiadajúci klub všetky výdavky 
spojené s usporiadaním stretnutia, 
vrátane lôpt, poplatkov rozhod-
com a výdavky svojho družstva pri 
stretnutí,
b) hosťujúci klub všetky výdavky 
svojho družstva spojené so stret-
nutím, t.j. cestovné, stravné a uby-
tovanie. 
Celý výťažok zo vstupného pripadá 
usporiadajúcemu klubu
9. Lopty: TRETORN, na každý zápas 
dvojhry a štvorhry tri nové lopty. 

B.  TECHNICKÉ 
uSTANOvENIA

1. Predpis: hrá sa podľa SPT, plat-
ných pravidiel tenisu a tohto roz-
pisu:
a) Zápasy v stretnutí sa hrajú na dva 
vyhrané sety, v každom sete za stavu 
6:6 tzv. rozhodujúca hra (tajbrejk 
do 7 bodov).

b) Dvorec musí spĺňať podmienky 
súťažného poriadku článok 22 a 
23.
2. Štartujúci: štartujú družstvá 
podľa rozpisu súťaže. Za družstvo 
môžu nastúpiť hráči zaregistrovaní 
v príslušnom klube alebo tí, ktorí 
majú schválené hosťovanie do tohto 
klubu a sú na súpiske družstva.
3. Podmienky štartu: klub musí 
mať kolektívnu registráciu na rok 
2006 a družstvo štartuje na súpisku 
vyhotovenú klubom a potvrdenú 
STZ.
4. Lehota na predloženie súpisiek: 
do 31. 3. 2006 podľa Súťažného 
por., čl. 86 na Slovenský tenisový 
zväz, J. Siebenstichová, Príkopová 
6, 831 03 Bratislava. Súpisku treba 
zaslať v 3 čitateľných vyhotoveniach 
vyplnenú vo všetkých predtlače-
ných kolónkach. Na súpiske musí 
byť  minimálne 5 hráčov s platnou 
registráciou. Formulár na súpisku 
nájdete na www.stz.sk. Hráči s cu-
dzou štátnou príslušnosťou, ktorí 
sú zaradení na súpisku, musia mať 
pri svojom mene poznámku „CU-
DZINEC“. Žiadneho zahraničného 
hráča nemožno dopísať na súpisku 
družstva po odohraní I. kola súťaže. 
Potvrdené súpisky zašle STZ klubom 
na adresu uvedenú na prihláške do 
súťaže družstiev.
5. Systém súťaže: hrá sa jednoko-
lovo systémom každý s každým, na 
miestach podľa vyžrebovania. 
6. Začiatky stretnutí: stretnutia 
sú jednodňové so začiatkom o 9,00 
hodine, hrá sa bez poludňajšej pre-
stávky. Začiatky stretnutí možno,  
podľa potreby, posunúť po vzájom-
nej dohode usporiadateľa, vrchného 
rozhodcu a kapitánov družstiev. Ka-
pitáni oboch družstiev sú povinní, 
po dohode všetkých zúčastnených 
strán (obe družstvá a rozhodca), 
písomne oznámiť súhlasné sta-
novisko s dohodnutým začiatkom 
stretnutia na STZ.
7. Postup a zostup: víťazné druž-
stvo mužov a žien postupuje do 
extraligy. Z I. ligy mužov zostupujú 
do II. ligy posledné dve družstvá. 
Počet zostupujúcich z I. ligy žien 
sa určí podľa počtu prihlásených 
družstiev žien  roku 2007.
8. Námietky: kluby ich môžu po-
dávať v súlade s príslušnými usta-
noveniami SPT.
9. Zápis o stretnutí:
a) vyhotoví sa v troch exemplá-
roch,
b) Dôsledne vyplnené obidve 
strany zápisu treba odoslať faxom 
(02/ 49209879) alebo e-mailom 
(janka.siebenstichova@stz.sk) 

do 24 hodín od skončenia alebo 
prerušenia stretnutia riadiacemu 
zväzovému orgánu. Elektronickú 
formu zápisu o stretnutí nájdete na 
internetovej stránke www.stz.sk . 
Pokiaľ sa stretnutie uskutoční v deň 
pracovného voľna resp. pracovné-
ho pokoja, treba zápis doručiť do 
12,00 hodiny prvého pracovného 
dňa nasledujúceho po príslušnom 
dni pracovného voľna,
c) originál zašle usporiadajúci klub 
doporučene do 48 hodín po skonče-
ní stretnutia na adresu: Slovenský 
tenisový zväz, Príkopová 6, 831 03 
Bratislava.
10. Rozhodcovia: vrchných roz-
hodcov na jednotlivé stretnutia 
deleguje STZ.
11. Nástup družstiev: pred začiat-
kom stretnutia zabezpečia kapitáni 
družstiev spoločný nástup pod 
vedením vrchného rozhodcu.
12. Kapitáni družstiev: musia mať 
rozhodcovskú kvalifikáciu minimál-
ne IV. triedy. 
13. Poriadkové pokuty: sa udeľujú 
v súlade s jednotlivými ustanove-
niami SPT, osobitne:
•  20 000,- Sk odstúpenie družstva 

zo súťaže po vyžrebovaní
•  10 000,- Sk za nenastúpenie 

družstva na stretnutie
•  1 000,- Sk ak hráč na súpiske 

v čase podania súpisky nie je 
členom klubu alebo nemá ani 
hosťovanie

•  1 000,- Sk za každé voľné miesto 
v zostave stretnutia (chýbajúci 
hráč)

•  500,- Sk za nepredloženie súpisky 
vrchnému rozhodcovi 

•  200,- Sk za nepredloženie regis-
tračného preukazu za každého 
hráča

•  200,- Sk ak kapitán nemá rozhod-
covskú kvalif ikáciu minimálne 
IV. triedy

•  200,- Sk za neúplne alebo chybne 
vyplnenú súpisku

•  500,- Sk za neskoro zaslanú 
súpisku

•  500,- Sk za nezaslanie obidvoch 
strán zápisu o stretnutí.

Všetky previnenia musia byť uvede-
né v zápise o stretnutí.
14. Propagácia: usporiadajúci klub 
je povinný zabezpečiť propagáciu 
stretnutí.
15. Záverečné ustanovenia: Všetky 
informácie (rozpis, súpisky, kon-
takty, výsledky, schválené zmeny) 
budeme priebežne uverejňovať 
na internetovej stránke STZ www.
stz.sk.

Rozpis schválil VV STZ dňa 17.2.2006

ROZpIS SÚŤAŽE

I. A II. lIGA 2006
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Medzinárodný turnaj mladšieho žiactva
TEJT u12 „Malenovsky Cup 2006“

8. - 14. 5. 2006

Miesto konania:  TK STU Agrofert Bratislava, Májová 21, Bratislava 
– Petržalka (za Ekonomickou Univerzitou)

Dátum: 8. 5. -14. 5. 2006
Riaditeľ turnaja: Anton Malenovský
 Tel. 02 – 62247095 Fax: 02 - 62411143
 Mobil: 0905857088
 E-mail: goldex@goldexclub.sk
Prihlášky (písomne): Slovenský tenisový zväz
 Miriam Macková
 Príkopova 6, 831 03 Bratisla
 Tel. 02/49209 832
 Fax. 02/49209 882/879
 E-mail: miriam.mackova@stz.sk
Na turnaji môžu štartovať len hráči narodení v rokoch 1994, 1995, 
1996.  
Uzávierka prihlášok: 17. apríl 2006  
Hlavná súťaž: dvojhra CH - 64 štvorhra CH - 32
 Dvojhra D - 64 štvorhra D - 32
Prezentácia: chlapci, pondelok 8. 5. do 9.00 h. v TK
 dievčatá, utorok 9. 5. do 10.00 h. v TK
Povrch: antuka, 8 dvorcov
Lopty: Tretorn
Vklad : 22 EUR (ekvivalent v Sk)
Ubytovanie :  rezervácia ubytovania písomne u riaditeľa turnaja 

do 2.5. 2006. Po tomto termíne usporiadateľ 
negarantuje rezerváciu ubytovania.

Poznámka:  Turnaj sa bude klasifikovať podľa tabuľky č.1, 
ako turnaj triedy 4 („A“).

Medzinárodný turnaj starších žiakov
TEJT Category 2 u14 –  

„Gold Tennis Cup 2006“
24.4 . - 30.4. 2006

Miesto:  TK Slávia STU Agrofert Bratislava, Májová 21, 
Bratislava – Petržalka

Riaditeľ turnaja: Marek Kubiček
Telefón: 02 – 6224 7095, mobil 0905 385240
Fax: 02-4920 9882
E-mail: info@goldtennis.sk
Prihlášky(písomne):  Miriam Macková, STZ, Príkopova 6, 83183 Brati-

slava 
Telefón: 02–49209 832
Fax: 02-49209 882 /879
E-mail: miriam.mackova@stz.sk 
Uzávierka prihlášok: 27. marec 2006
Termín:  kvalifikácia 24.- 25.4. 2006, 

hlavná súťaž 26.4.-30.4.2006
Prezentácia:  kvalifikácia, nedeľa 23. 4. 2006 od 16.00 do 18.00 

h. v TK
  hlavná súťaž, utorok 25.4. 2006 od 14.00 do  16.00 

h. v TK
Počet štartujúcich: kvalifikácia – chlapci 36, dievčatá 36
 hl. súťaž - chlapci 48, dievčatá 48
Povrch: antuka - 8 dvorcov
Lopta: Tretorn - tlakovaná vzduchom
Vklad:  kvalifikácia – 20 eur, hlavná súťaž – 30 eur (ekvi-

valent v Sk)
Ubytovanie:  rezervovať písomne do 19. 4. 2006 u riaditeľa tur-

naja. Po tomto termíne usporiadateľ negarantuje 
rezerváciu ubytovania. 

Medzinárodný turnaj staršieho žiactva
„The 13th TIpOS piestany Cup 2006“

TEJT Category 1 u14
22. 5. – 28. 5. 2006

Miesto: TK Kúpele Piešťany, Bellušova 2
Riaditeľ turnaja: Ing. Rudolf Vrábel
  Tel./Fax: 033-7626628
 E-mail: tk.kupele.py@stonline.sk 
Prihlášky (písomne):  Miriam Macková, 

STZ,Príkopova 6,
 831 03 Bratislava
 Tel : 02 49209 832
 Fax: 02- 49209 882/879 
  E-mail : miriam.mackova@stz.sk 
Uzávierka prihlášok: 24. apríl 2006
Termín: kvalifikácia: 22.-23.5.2006 
 hlavná súťaž: 24.5.-28.5.2006
Prezentácia:  kvalifikácia: nedeľa, 21.5.2006, 16 – 18,00 h. 

v klube
  hlavná súťaž: utorok, 23.5.2005, 13 – 16,00 h. 

v klube
Počet štartujúcich:  kvalifikácia, 36 CH + 36 D 

hlavná súťaž, 48 CH + 48 D
Povrch: antuka – 9 dvorcov
Lopty: Tretorn ( tlakované vzduchom )
Vklady:  kvalifikácia – 20 eur (ekvivalent v Sk), hlavná súťaž 

– 40 eur (ekvivalent v Sk)
Ubytovanie:  rezervovať písomne do 18.5.2006 (súrne M. Repík 

0905-315539)

Medzinárodný turnaj staršieho dorastu
ITF 2 u18  

„The 28th uNIQA Slovakia Cup 2006“ 
23. - 30. 4. 2006

Miesto: TK Kúpele Piešťany, Bellušova 2
Riaditeľ turnaja: Ing. Rudolf Vrábel
   Tel./Fax: 033/7626628, 

e-mail: tk.kupele.py@stonline.sk
Prihlášky (písomne): Miriam Macková
 STZ, Príkopova 6, 831 03 Bratislava
 Tel: 02/49209 832
  Fax: 02/49209 882 / 879
 E-mail: miriam.mackova@stz.sk
Uzávierka prihlášok: 29. marec 2006
Termíny: kvalifikácia 23. - 24. 4. 2006 
 hlavná súťaž 25. - 30. 4. 2006
Prezentácia:  kvalif ikácia – sobota, 22. 4. 2006, 16.00 

– 18.00 h. v TK
   hlavná súťaž – pondelok, 24. 4. 2006, 13.00 

– 16.00 h. v TK.
Počet štartujúcich: kvalifikácia 36 chlapcov + 36 dievčat
 hlavná súťaž 48 chlapcov + 48 dievčat.
Povrch: antuka – 8 dvorcov
Lopty: Tretorn Z Tour (CH) / WTA Tour (D)
Vklady: kvalifikácia – 20 eur, hlavná súťaž – 40 eur
  (ekvivalent v Sk)
Ubytovanie:  rezervovať písomne do 19. 4. 2006 

(súrne p. Repík: 0905-315 539) 

Riaditeľ turnaja, na základe viacročných skúseností, upozorňuje sloven-
ských hráčov, aby sa priebežne informovali o možnosti hrať kvalifikáciu 
(zahraniční účastníci sa totiž neraz odhlasujú veľmi neskoro). 
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V dňoch 7. – 9. apríla 2006 sa v Ná-
rodnom tenisovom centre v Bratislave 
uskutoční školenie rozhodcov I. a II. 
triedy. Žiadame všetkých záujemcov, 
aby prihlášky zasielali do 27. marca 
2006 na adresu: Slovenský tenisový 
zväz, Mgr. Miriam Macková, Príkopova 6, 
831 03 Bratislava, e-mailom: miriam.
mackova@stz.sk alebo faxom: 02/492 
09 882. Bližšie informácie dostanú 
účastníci v pozvánke. 

OZNAMY

V závere sezóny, po vyhodnotení najlepších troch 
rozhodcov pre každú licenciu, dostane táto trojica 
zaujímavý finančný príspevok. Priebežné výsledky v 
jednotlivých licenciách (aktuálny rebríček) uverejňuje-
me a raz za mesiac aktualizujeme na www.stz.sk v časti 
(rozhodcovský úsek, licenční rozhodcovia) v článkoch 
prehľad činnosti rozhodcov. Pravidlá súťaže:

1. Prvých troch rozhodcov z každej licencie (A,B,C) 
budeme hodnotiť osobitne, takže vzniknú tri rebríčky. 
V prípade rovnakého počtu bodov rozdelíme finančnú 
odmenu, určenú pre túto licenciu, rovnakým dielom 
medzi rozhodcov s rovnakým počtom bodov.

2.  Bodové hodnotenie jednotlivých akcií zaradených 
do hodnotenia: 

M SR jednotlivcov 6 bodov/za 1 deň súťaže
M SR družstiev mládeže 6 bodov/za 1 deň súťaže
Extraliga 6 bodov/za 1 deň súťaže
I. a II. liga 5 bodov/za 1 deň súťaže
Turnaj triedy A 5 bodov/za 1 deň súťaže
Majstrovstvá regiónov 4 body/za 1 deň súťaže
Turnaj triedy B 4 body/za 1 deň súťaže

Turnaj triedy C 3 body/za 1 deň súťaže
Majstrovstvá krajov 2 body/za 1 deň súťaže
Turnaj triedy D 2 body/za 1 deň súťaže

3. Ak je na akciu určený aj zástupca vrchného roz-
hodcu, a je na akcii aj prítomný, dostane 50 % bodov 
vrchného rozhodcu, získaných na základe bodu 2

4. Ak je akcia s malou chybou (MCH) zníži sa počet 
získaných bodov o 25% (chyba, ktorá nemôže ovplyvniť 
výsledok akcie, napr. nedostatočne vypísaná správa 
z podujatia (neuvedenie tajbrejku alebo výsledku 
zápasu...) 

5. Ak je akcia s veľkou chybou (VCH), zníži sa počet 
získaných bodov o 50% (chyba, ktorá môže ovplyvniť 
celkový výsledok akcie, napr. zlé nasadenie alebo vyžre-
bovanie turnaja, pripustený neregistrovaný hráč, ...)

6. Ak sa zistí falšovanie akýchkoľvek údajov, zníži 
sa počet získaných bodov o 100 % (falšovanie počtu 
hráčov alebo dvojíc, výsledku, ...)

7. Ak rozhodca získa v priebehu súťažnej sezóny 
licenciu vyššej triedy, získané body sa mu prenesú do 
rebríčka príslušnej licencie

Prehľad odmien
Umiestnenie A B C spolu
1. miesto 20.000 15.000  10.000 45.000
2. miesto 15.000 11.000 8.000 34.000
3. miesto 10.000    7.000 5.000 22.000
spolu 45.000 33.000 23.000 101.000

Mladšie žiactvo, turnaj triedy „D“, 
26. - 28. 8. 2006, TK 2000 Horné Sŕnie.  
Termín turnaja sa z technických príčin 
presúva na 22. - 25. 8. 2006. Prezen-
tácia chlapcov bude dňa 22.8. do 8,30 
h. a  prezentácia dievčat 23.8. do 8,30 
h. Ostatné údaje sa nemenia.

Staršie žiactvo, turnaj triedy „D“, 
5. - 7. 7. 2006, TK 2000 Horné Sŕnie.  
Turnaj sa predlžuje o 1 deň, t.j.  od 
5. do 8. 7. 2006. Prezentácia dievčat 
bude 6. 7. do 8,30 h. Ostatné údaje sa 
nemenia.

Súťaž o najaktívnejšieho rozhodcu
Zaujímavou novinkou v oblasti rozhodcovské-

ho úseku je „Súťaž o najaktívnejšieho rozhodcu“ 
v sezóne 2005/2006. Týka sa to iba rozhodcov 
s platnými licenciami STZ. Princíp súťaže spočíva 
v prideľovaní bodov každému rozhodcovi za jeho 
rozhodcovskú činnosť.

Zmeny v termínovej 
listine 2006

Školenie rozhodcov 
I. a II. triedy

pRIESTupKY a pOKuTY za rok 2006 
V súlade s článkom 73 súťažného poriadku uverejňujeme abecedný zoznam hráčov, ktorí sa dopustili priestupku voči súťažnému poriadku. Pri prvom 
priestupku ide o upozornenie. Druhý a každý ďalší priestupok znamená pokutu 500,- Sk a pri troch priestupkoch má hráč zákaz štartu na turnajoch 
triedy A i B a majstrovstvách v príslušnej tenisovej sezóne. Pokutu treba uhradiť  na účet č. 2629730229/1100 vedený v Tatra banke, konštantný symbol 
0558, variabilný symbol 103 a kópiu dokladu o úhrade zaslať na STZ - fax: 02/49209879 resp. e-mail: zdena.suhajova@stz.sk (nezabudnite uviesť meno 
hráča). Neuhradenie pokuty znamená zastavenie činnosti hráčovi na dva mesiace, počnúc dátumom uvedeným v tabuľke. Prípadný štart v súťažiach 
v období zastavenia činnosti sa podľa čl.28 SP bude posudzovať ako neoprávnený štart so všetkými dôsledkami a hráčovi sa nezapočítajú body do 
klasifikácie. 

HRÁČ PRIESTUPOK zastavenie 
činnosti od

T U R N A J

P.č. Priezvisko, meno roč. poradie druh pokuta vek. kat. trieda dátum usporiadateľ

1 Bača Michal 93 1. priest. HS bez ospr. - - st. žiaci C 11.2.2006 STŠ Michalovce

2 Beháň Ladislav 89 1. priest. HS bez ospr. - - dorci C 21.1.2006 TK Kysucké Nové Mesto

3 Brezovský Matúš 95 1. priest. HS bez ospr. - - ml. žiaci B 11.2.2006 TK Ratufa Levice

4 Dubivský Roman 90 1. priest. HS bez ospr. - - dorci B 28.1.2006 TK Mladosť Košice

5 Džupin Michal 86 1. priest. nenastúp. na 4hru 1000 17.3.2006 muži HMSR 11.2.2006 TK Akademik Košice

6 Gášpar Ladislav 92 1. priest. HS bez ospr. - - st. žiaci C 21.1.2006 TK Mladosť Košice

7 Grácová Alexandra 91 1. priest. HS bez ospr. - - dorky C 21.1.2006 TK Kysucké Nové Mesto

8 Hloušek Jozef 88 1. priest. ospr. po termíne - - dorci C 21.1.2006 Grand Tenis Club Bratislava

9 Chovanec Filip 92 1. priest. HS bez ospr. - - st. žiaci C 11.2.2006 TK Kysucké Nové Mesto

10 Kurimský Ivan 85 1. priest. ospr. po termíne VsTZ 15.2.2006 muži HMR 6.1.2006 TK Akademik Košice

11 Ličák Jakub 88 1. priest. ospr. po termíne - - dorci B 28.1.2006 TK Mladosť Košice

12 Liptaiová Karin 93 1. priest. HS bez ospr. - - st. žiačky C 28.1.2006 TK Ratufa Levice

13 Milko Michal 85 1. priest. bezdôv. nedohr. súť. 1000 17.3.2006 muži HMSR 11.2.2006 TK Akademik Košice

14 Olejňáková Dominika 92 1. priest. HS bez ospr. VsTZ 15.2.2006 st. žiačky HMR 28.122006 TK Akademik Košice

15 Sudra Juraj 77 1. priest. HS bez ospr. SsTZ 26.1.2006 muži HMR 14.12006 TO ŽP Šport Podbrezová
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921128HM288 Áč Dávid SŽ Inter Slovnaft BA Slovan Slov.spor. BA
940207HM162 Babic Ján MŽ Fresh club Zvolen ŠK KŠ B. Bystrica
870813HM630 Bachinger Marian M Tatran Prešov TJ Sokol Prešov
640823HM921 Bachinger Marián 35+ Tatran Prešov TK Vysoké Tatry
810202HM927 Banczi Tomáš M Agrofert STU Slovan Galanta
890103HM255 Baniar Matúš M Baník Prievidza TK Ideál Bojnice
920413HZ694 Baranová Katarína D Fresh club Zvolen Vysoké Tatry
920413HZ694 Baranová Katarína Ž Fresh club Zvolen STŠ Michalovce
910710HZ655 Barboríková Katarína D TK Púchov Sparta P. Bystrica
920821HZ920 Bašková Dagmar D TK Púchov SAKI T.Teplice
920821HZ920 Bašková Dagmar Ž TK Púchov SAKI T.Teplice
890726HZ228 Belejová Ivana D Junior Trebišov DRANaM Košice
890726HZ228 Belejová Ivana Ž Junior Trebišov STŠ Michalovce
880826HZ515 Belejová Miriana D Junior Trebišov DRANaM Košice
850214HM680 Beňadik Peter M Benet LTC Bytča TK Púchov
830128HM543 Bence Alexander M Lok.Bratislava DRACI Matúškovo
900302HZ970 Beregházyová Zuzana D Sp.N. Ves TK Svit
890601HM072 Béreš Matúš D Slávia Trnava Kúpele Piešťany
940602HZ259 Bessenyeiová Ester MŽ Tatran Prešov Akademik Košice
940621HZ842 Beznáková Kristína MŽ SAKI T.Teplice Zlaté Moravce
820407HM523 Bicko Peter M Slovan Galanta DRACI Matúškovo
860802HZ403 Bieliková Jana Ž Baník Prievidza STŠ Michalovce
900712HZ826 Bírová Eva D Martin Priekopa TKM Martin
900712HZ826 Bírová Eva Ž Martin Priekopa TKM Martin
671003HM737 Bittera Atila M Slovan Galanta DRACI Matúškovo
880304HZ965 Blahová Adriana D Zlaté Moravce HANAKA Zl.Moravce
890115HM277 Blaško Jozef D 1.TK Rožňava Mladosť Košice
890115HM277 Blaško Jozef M 1.TK Rožňava Elán Veľký Krtíš
960107HM744 Blaško Martin MŽ Akad.Košice Mladosť Košice
910807HZ464 Blašková Veronika D TK Žilina ŠK KŠ B. Bystrica
910807HZ464 Blašková Veronika Ž TK Žilina Pepas Sl. Ľupča
900105HM232 Bodnár Ladislav D Banská Bystrica ŠK KŠ B. Bystrica
840622HM447 Boleman Tomáš M STU Trnava Slávia Trnava
940301HZ147 Brestovičová Gabriela MŽ Komplex Košice Akademik Košice
940301HZ147 Brestovičová Gabriela SŽ Komplex Košice  Akademik Košice
950217HM249 Brezovský Matúš MŽ 1.TK Hlohovec TKM Tlmače
940217HM025 Brichta Michal MŽ Strojár Malacky TK Zohor
881204HZ743 Bučíková Kristína D Lok. Bánov TK Šaľa
931203HZ948 Budinská Petra SŽ Tennez Bratislava Strojár Malacky
920526HM698 Budz Patrik SŽ Martin Priekopa TK Vrútky
930112HM594 Bujňák Ladislav SŽ Sokol Prešov Tatran Prešov
940211HZ016 Caisová Silvia SŽ Novak TA Košice DRANaM Košice
550516HM033 Cerovský Ján 45+ TK Hriňová Univerzita Košice
940628HM259 Ciklamini Patrik SŽ Martin Priekopa TK Vrútky
940801HM847 Cisárik Matej MŽ Banská Bystrica ŠKT Kremnica
920229HM745 Cséfalvay Martin SŽ Slávia Právnik Vysoké Tatry
940205HM350 Čelovský Dávid MŽ Novak TA Košice Mladosť Košice
940205HM350 Čelovský Dávid SŽ Novak TA Košice Mladosť Košice
800812HM258 Čemez Karol M Slovan Galanta DRACI Matúškovo
890602HM437 Čepel Roman M Mladosť Košice Tatran Prešov
930529HZ010 Čepelová Jana SŽ Komplex Košice Tatran Prešov
760918HM943 Černák Martin M TK Šaľa Slovan Galanta
610613HM417 Čierny Ivan M MŠK Žiar n/ Hr. Ladom. Vieska
630418HM656 Čierny Jaroslav 35+ MŠK Žiar n/ Hr. ŠKT Kremnica
910516HZ219 Čiliaková Romana Ž Spartak Komárno Juhcelpap Štúrovo
950927HZ484 Čobejová Jana MŽ TA Prešov Stará Ľubovňa
921022HM192 Čuka Martin M ŠK KŠ B. Bystrica ŠKT Kremnica
921022HM192 Čuka Martin SŽ ŠK KŠ B. Bystrica ŠKT Kremnica
880813HM429 Čurgali Martin D ŠK ŠOG Nitra SPU AX-V Nitra
880813HM429 Čurgali Martin M ŠK ŠOG Nitra LOB Nitra
900205HM393 Čurný Radko M SPU  AX-VNitra ŠK ŠOG Nitra
960419HZ069 Danácová Michaela SŽ Dixon B. Bystrica Slovan Galanta
911023HM179 Daniš Marko D Šport Podbrezová Akademik Košice
940401HM104 Daubner Roderik MŽ TK B Bystrica Baník Prievidza
880919HM861 Demko Maroš D Akademik Košice Mladosť Košice
880919HM861 Demko Maroš M Akademik Košice Tatran Prešov
820310HM934 Dermek Stanislav M SPU Nitra LOB Nitra
940517HZ107 Dibáková Ingrid MŽ Tennez Bratislava Inter Slovnaft 
900122HM946 Dobák Filip D TK Šenkvice Grand Club 
900103HZ234 Dobrovolná Tamara D Ratufa Levice SPU AX-V Nitra
910103HM136 Doležal Miloslav M Slávia Trnava STU Trnava
890216HM589 Dorčiak Miroslav D TC Partizánske SPU AX-V Nitra
890216HM589 Dorčiak Miroslav M TC Partizánske Elán V. Krtíš
690510HM440 Drozd Patrik 35+ TK 77 Skalica Ratufa Levice
810518HM205 Ďurica Slavomír M Baník Prievidza Ideál Bojnice
940110HM292 Dzuroška Pavel MŽ Rim.Sobota ŠKT Kremnica
890911HZ289 Dzygovská Lenka D Pro-ten Skalka n/V. Nová Dubnica
950314HM597 Encinger Filip MŽ Strojár Malacky TK Zohor
940909HM217 Eremiáš Martin MŽ Lieskovský TK-LTC ŠKT Kremnica
470321HM022 Fabian Vladimír 45+ TJ Lozorno Dynamo Energia
910118HZ819 Fabianová Mária D Stará Ľubovňa Vysoké Tatry
890610HM255 Farkas Balázs D Dunajská Streda SPU AX-V Nitra
920104HM303 Farkas Patrik D Dunajská Streda ŠTK Šamorín
920104HM303 Farkas Patrik SŽ Dunajská Streda Vysoké Tatry
950910HM538 Federič Matej MŽ D.S.G. Žilina 2005 TK Žilina
920303HZ064 Ferancová Petra D Plast M.Lučenec Sparta P. Bystrica
920303HZ064 Ferancová Petra SŽ Plast M. Lučenec Dixon B. Bystrica
950428HZ786 Figurová Kristína SŽ Slovan Slov. spor. TK Pezinok
901018HM826 Fila Roman M Grand Tenis Club ŠK TC Dúbravka
961212HZ984 Fiľarská Antónia MŽ TA Prešov Stará Ľubovňa
771226HM572 Frančák Ján M SPU  AX-V Nitra TKM Tlmače
880617HM678 Gál Pavol M SPU AX-V Nitra TK LOB Nitra
640607HM908 Galbáč Tibor 35+ ŠTK Šamorín Dunajská Streda
890515HZ609 Galetová Miroslava D Martin Priekopa TKM Martin
890515HZ609 Galetová Miroslava Ž Martin Priekopa TKM Martin
731020HM343 Gálik Branislav M Slávia Právnik VŠK Ekonóm 
920820HZ909 Gallová Zuzana D TK F1 Poprad Vysoké Tatry
920912HM154 Gášpar Ladislav D 1.TK Rožňava TKM Betliar
890118HM101 Gašpar Marcel D Iskra Petržalka Grand  Tenis Club 
890118HM101 Gašpar Marcel M Iskra Petržalka ProSet Bratislava
920324HM671 Gašparetz Róbert SŽ Ratufa Levice Baník Prievidza
940412HM959 Goga Boris MŽ Slávia SPU Nitra TC Topoľčany
910113HZ710 Grossertová Diana D Plast M.Lučenec Elán Veľký Krtíš
910807HM813 Grznár Branislav D TC Partizánske TC Topoľčany
910502HM885 Grznár Richard D Žiar n/ Hr. Fresh club Zvolen

951003HM150 Gubáň Lukáš SŽ A-TAK Hlohovec TK Šaľa
950305HZ184 Hadnaďová Dominika MŽ TK Šaľa HANAKA Zl. Moravce
850421HZ906 Hájková Květa Ž Iskra Petržalka Slávia Právnik 
780203HM141 Hanajík Ladislav M Slávia Právnik Matchball Bratislava
650909HM827 Hapl Juraj M VŠK Ekonóm ŠŠK Malinovo
921212HM839 Harizal Kristian SŽ Junior Trebišov Slavoj Deva Trebišov
901224HZ384 Haščáková Michaela D Tenkur Trenčín TKM Trenčín
780316HM190 Herman Miloš M ZZO Čadca TK Rajec
691231HM017 Herz Peter 35+ E.T. N. Zámky Ratufa Levice
870529HZ794 Hírešová Ľuboslava Ž Nová Dubnica SAKI T.Teplice
940105HM092 Horbacz Adrian MŽ Novak TA Košice Akademik Košice
880714HM090 Horný Maroš D TKM Tlmače SPU AX-V Nitra
920223HZ274 Hörömpöliová Rebecca SŽ Ratufa Levice SPU AX-V Nitra
700623HM196 Horváth František M Grand Tenis Club VŠK Ekonóm 
700623HM196 Horváth František 35+ Grand Tenis Club Agrofert STU 
890730HM849 Horváth Jaroslav D Elán Veľký Krtíš TK Žilina
441006HM376 Horváth Juraj 60+ E.T.  N. Zámky Slávia Právnik 
950227HM170 Hrabovský Matúš MŽ TK TC Bojnice Baník Prievidza
890415HM526 Hrbatý Dušan M SPU AX-V Nitra ŠK ŠOG Nitra
910228HZ357 Hríbiková Miroslava D Pepas S. Ľupča ŠK KŠ B. Bystrica
941025HM425 Hric Ivan SŽ ŠK KŠ B. Bystrica Dixon B. Bystrica
950601HM168 Hudák Patrik MŽ DRANaM Košice Mladosť Košice
931103HM393 Hulla Juraj SŽ TK Vrútky TK Žilina
910625HM583 Chebeň Radovan D Fresh club Zvolen ŠK KŠ B. Bystrica
881122HZ390 Chovanová Henrieta D 1.TK Henis Štúrovo Juhcelpap Štúrovo
890907HZ067 Chovanová Ľubica Ž Slávia Trnava LOB Dev. N. Ves
960401HM262 Chren Erik MŽ Mladosť Košice Akademik Košice
930918HZ595 Chvalovská Michaela SŽ Sp. Nová Ves Tatran Prešov
890629HZ039 Illová Tatiana D Sparta P. Bystrica Baník Prievidza
890629HZ039 Illová Tatiana Ž Sparta P. Bystrica Baník Prievidza
950906HZ194 Jablonická Petra SŽ TK Senica OCEAN Častkov
920703HZ879 Jakcsiová Viktória D Akademik Košice Komplex Košice
940922HM247 Jakubovič Roman MŽ HANAKA Zl. Moravce TKM Tlmače
940209HZ930 Jankechová Pavlína MŽ TK Šaľa HANAKA Zl. Moravce
910508HZ881 Jankovičová Veronika D TK Zohor Strojár Malacky
941123HM152 Jantulík Miroslav MŽ Kysucké N. Mesto TK Žilina
930707HM886 Jarco Viktor SŽ TKM Betliar Akademik Košice
900218HM098 Jarina Jaroslav D TK Rajec TK Žilina
881224HM766 Jendek Richard M Inter Slovnaft LOB Dev. N. Ves
910724HM290 Jurdák Miroslav D TENEM Nemšová TK 2000 H. Sŕnie
950329HM874 Jurga Daniel MŽ ZZO Čadca Kysucké N. Mesto
921210HM052 Jurík Michal SŽ LOB Dev. N. Ves Grand Tenis Club
961016HM616 Jurka Miroslav MŽ TK Senica AŠK Skalica
900707HM481 Jurko Tomáš M TKM Martin TK Rajec
940206HM836 Kačij Vladislav MŽ Zemplín Michalovce Slovan Slov. spor. 
940206HM836 Kačij Vladislav SŽ Zemplín Michalovce TK Pezinok
960321HZ016 Kadašiová Nikola MŽ D.S.G. Žilina 2005 TK Žilina
920615HZ922 Kaiserová Klaudia SŽ LTC Leopoldov Tenkur Trenčín
921115HM636 Kakaščík Peter D 1.TK Prešov Tatran Prešov
921115HM636 Kakaščík Peter SŽ 1.TK Prešov Tatran Prešov
940517HZ548 Kaličiaková Lea MŽ Plast M. Lučenec Elán V. Krtíš
900712HM283 Kancír Filip D 1.TK Prešov Tatran Prešov
931213HM551 Kapasný Tomáš SŽ Mladosť Košice Akademik Košice
860531HM930 Karlík Martin M Inter Slovnaft TK Spoje 
600515HM323 Karlík Peter 35+ Spoje Bratislava Vysoké Tatry
600515HM323 Karlík Peter 45+ Spoje Bratislava ŠKO VÚZ BA
940125HM738 Kasznár Tomáš SŽ Junior Trebišov Slavoj Deva Trebišov
930517HZ123 Kavková Kristína D Pro-ten Skalka n/V. DuTaF C. Dubnica
930517HZ123 Kavková Kristína SŽ Pro-ten Skalka n/V. DuTaF C. Dubnica
680321HM871 Kazinota Ivan 35+ TK 77 Skalica Vysoké Tatry
921208HZ281 Kelčíková Katarína SŽ Liptovské Sliače TK Ružomberok
940531HZ929 Kevická Ivana MŽ TK Vrútky Sparta P. Bystrica
940531HZ929 Kevická Ivana SŽ TK Vrútky Martin Priekopa
920731HZ314 Kiráľová Dominika SŽ TK Senica OCEAN Častkov
870122HM073 Kleman Ivan M Kúpele Piešťany TC Topoľčany
901005HM478 Klempa Zalán D ŠTK Šamorín Agrofert STU 
900412HM249 Klobušovský Matej D 1.TK Prešov Tatran Prešov
900412HM249 Klobušovský Matej M 1.TK Prešov Tatran Prešov
530831HM286 Kmeť Ján 45+ Elán Veľký Krtíš ŠKO VÚZ BA
910621HZ217 Kočičková Patrícia D Pepas S. Ľupča ŠK KŠ B. Bystrica
940831HZ878 Kollárová Simona MŽ TK Šaľa HANAKA Zl. Moravce
930705HZ360 Kopšová Ivana D Inter Slovnaft TK Spoje 
830815HM912 Korman Michal M Slávia Právnik Matchball Bratislava
910101HM310 Kornoš Marián M Slovan Slov. spor. TC Dúbravka
940730HM150 Kostelanský Filip MŽ Sparta P. Bystrica Baník Prievidza
901024HZ683 Košťálová Martina Ž TK Vysoké Tatry STŠ Michalovce
920624HM913 Koštenský Michal SŽ Žiar n/ Hr. ŠKT Kremnica
920405HZ533 Kovaľová Lucia D 1.TK Prešov Tatran Prešov
920405HZ533 Kovaľová Lucia SŽ 1.TK Prešov Tatran Prešov
940830HM584 Kozák Dávid MŽ 1.TK Prešov Tatran Prešov
860223HM250 Kráľ Michal M Inter Slovnaft VŠK Ekonóm 
870826HZ671 Králiková Simona Ž KRT Ostrov Trenčín SAKI T.Teplice
910319HZ581 Kráľová Katarína D 1.TK Prešov Tatran Prešov
910319HZ581 Kráľová Katarína Ž 1.TK Prešov Tatran Prešov
960607HZ870 Kramárová Ivana MŽ Martin Priekopa TK Vrútky
771024HM284 Krasňan Marian M SPU AX-V Nitra TKM Tlmače
941018HZ313 Krivosudská Simona MŽ TK Sereď A-TAK Hlohovec
941018HZ313 Krivosudská Simona SŽ TK Sereď Slovan Galanta
941124HM501 Kubala Marian MŽ Spartak Komárno Slovan Slov. spor.
941124HM501 Kubala Marian SŽ Spartak Komárno TK Spoje 
940620HM108 Kubiš Gabriel MŽ Fresh club Zvolen ŠKT Kremnica
940426HZ406 Kubová Monika MŽ TK Senica TK 77 Skalica
910618HZ088 Kucianová Kristína D Dixon B. Bystrica ŠK KŠ B. Bystrica
910618HZ088 Kucianová Kristína Ž Dixon B. Bystrica STŠ Michalovce
920504HM209 Kučma Matej D TENEM Nemšová TK 2000 H. Sŕnie
950529HM202 Kulich Adam MŽ Plast M. Lučenec ŠK KŠ B. Bystrica
950529HM202 Kulich Adam SŽ Plast M. Lučenec Dixon  B. Bystrica
900707HM411 Kulich Radoslav D Plast Mont Lučenec TJ Elán Veľký Krtíš
780519HM159 Kurhajec Marián M TK Žilina LOB Dev. Nová Ves
930613HZ542 Kuricová Renáta D TK Žilina Sparta Pov. Bystrica
930613HZ542 Kuricová Renáta SŽ TK Žilina Dixon Club B. Bystrica
850412HM248 Kurimský Ivan M TK Tatran Prešov TK WLP Bardejov
900404HM677 Lahučký Andrej D ŠK ŠOG Nitra TC SPU AX-V Nitra
910321HM402 Lapin Patrik D TK Strojár Malacky TK Zohor
930908HM369 Latzko Peter SŽ STK Martin Priekopa TK Vrútky
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900624HM359 Leitner Tomáš D 1.TK Prešov TK Tatran Prešov
931121HZ777 Leštáková Michaela SŽ TK Banská Bystrica Dixon Club B. Bystrica
930324HZ221 Liptaiová Karin SŽ ML tenis klub Martin Dixon Club B. Bystrica
930324HZ221 Liptaiová Karin D ML tenis klub Martin TKM Martin
910715HZ561 Lohinská Jana D 1.TK Prešov TK Tatran Prešov
890307HM966 Lukáč Branislav D MTC Snina 1.TC Humenné
580830HM371 Lukáčik Marián M TK Vysoké Tatry TK F1 Poprad
610427HM288 Lyach Ivan 35+ TK Tatran Prešov TK Vysoké Tatry
940127HM150 Magáth Roman SŽ TJ Slovan Galanta TK Šaľa
861215HM090 Magic Jakub M Akademik Košice TK Mladosť Košice
920716HZ046 Machálková Monika SŽ TJ Slávia Právnik BA Inter Slovnaft BA
860606HZ313 Machová Martina Ž TK Senica TK 77 Skalica
781024HM652 Majtan Daniel M TK Stupava Ekonóm Bratislava
800305HM717 Mamojka Mojmír M TJ Slávia Právnik BA Matchball Bratislava
900820HZ467 Mansfeldová Klaudia Ž Pro-ten Skalka n/V. TCTT & SAKI T.Teplice
900820HZ467 Mansfeldová Klaudia D Pro-ten Skalka n/V. TK Nová Dubnica
680208HM732 Marcinov Milan 35+ TJ Masa Vranov SCORP Michalovce
890312HM227 Marhanský Boris D Slávia Agrofert STU BA Grand Tenis Club BA
900109HZ217 Marková Lucia D TK Šenkvice TK Pezinok
900109HZ217 Marková Lucia Ž TK Šenkvice TK Pezinok
931209HZ364 Markušková Antónia SŽ TK Vysoké Tatry 1.TK Rožňava
921218HZ415 Masárová Iveta D TCM Trenčín TK Tenkur Trenčín
921218HZ415 Masárová Iveta SŽ TCM Trenčín TK Tenkur Trenčín
961210HM591 Masaryk Róbert MŽ TK Senica AŠK Skalica
711124HM806 Mgr. Rusnák Michael 35+ TK Senica TK Vysoké Tatry
940518HZ487 Mierna Jana MŽ TK 2000 Horné Sŕnie TENEM Nemšová
950711HM079 Mikloš Martin MŽ 1.TK Prešov TK Tatran Prešov
911202HM973 Mikolaj Albert D TJ Slávia Právnik BA Grand Tenis Club BA
900522HM735 Mikula Dávid D TJ Slávia Právnik BA Grand Tenis Club BA
681225HM516 Milták Jozef 35+ TJ Masa Vranov SCORP Michalovce
940813HZ449 Miotti Cristina MŽ Prima Šport P. Bystrica Sparta Pov. Bystrica
940813HZ449 Miotti Cristina SŽ Prima Šport P. Bystrica TK Žilina
771126HM478 Mitro Martin M TK Žilina Slávia ŽU Žilina
930405HZ924 Molnáriová Vanesa SŽ TJ Slovan Galanta Slovan Slov. spor. BA
760126HM321 Moncoľ Ján M TJ Slávia Právnik BA Matchball Bratislava
910411HZ045 Morgošová Karina D ML tenis klub Martin ŠK KŠ B. Bystrica
910411HZ045 Morgošová Karina Ž ML tenis klub Martin TKM Martin
910415HZ760 Mravcová Ivana D ŽP Šport Podbrezová ŠK KŠ B. Bystrica
910415HZ760 Mravcová Ivana Ž ŽP Šport Podbrezová ŠK Pepas Sl. Ľupča
891122HM521 Mráz Marek M TJ Slávia Právnik BA TK Pezinok
910622HZ873 Mrázová Simona D Slávia Agrofert STU BA TJ Slávia Právnik BA
880411HM752 Mrena Ivan D TKM Trenčín TK Žilina
880411HM752 Mrena Ivan M TKM Trenčín TK Žilina
920409HZ830 Mudrochová Žofia SŽ Slovan Slov. spor. BA TK A-TAK Hlohovec
920914HM143 Mucha Jakub D TK Spišská Nová Ves TK Vysoké Tatry
920914HM143 Mucha Jakub SŽ TK Spišská Nová Ves TK Vysoké Tatry
860516HM796 Murček Filip M TK Ružomberok TK Liptovské Sliače
930414HZ506 Murtinová Veronika SŽ TK Rimavská Sobota 1.TK Rožňava
940929HZ026 Musilová Simona MŽ TC Slávia Trnava LTC Leopoldov
960211HM032 Musin Vladislav MŽ ŠK ŠOG Nitra TK Slávia SPU Nitra
900507HM194 Mydla Matúš D TK Nová Dubnica TK Kys. Nové Mesto
960513HM979 Nagy Oliver MŽ TK ŠTK Šamorín TJ Slávia Právnik BA
691225HM211 Nagy Robert 35+ TK ŠTK Šamorín TK Dunajská Streda
870226HM366 Námešný Lukáš M TK Baník Prievidza TK Ideál Bojnice
730206HM296 Nebyla Richard M TC Slávia Trnava TJ STU Trnava
930805HM686 Nemčovič Tomáš D TK Pezinok Inter Slovnaft BA
930805HM686 Nemčovič Tomáš SŽ TK Pezinok Inter Slovnaft BA
940103HM226 Németh Roman MŽ TK Ratufa Levice TC SPU AX-V Nitra
950316HM443 Novák Jakub MŽ Dixon B. Bystrica ŠK KŠ B. Bystrica
730911HM367 Novák Marek M ŠK KŠ B. Bystrica ŽP Šport Podbrezová
950527HZ436 Nôtová Nikoleta MŽ Plast Mont Lučenec TJ Elán Veľký Krtíš
930104HZ505 Ochotnická Kristína SŽ Slovan Slov. spor. BA Inter Slovnaft BA
890606HZ294 Okšová Veronika D TC Topoľčany TC SPU AX-V Nitra
930531HZ681 Olosová Klaudia SŽ ML tenis klub Martin Fresh club Zvolen
950301HM036 Olša Marián MŽ TK Senica TK 77 Skalica
460621HM328 Ondrej Miroslav 60+ ŠK Tatran Bratislava Sl. Univerzita Košice
770318HM027 Ondrej Peter M Inter Slovnaft BA Ekonóm Bratislava
790421HM704 Ondriáš Ondrej M Inter Slovnaft BA LOB Dev. Nová Ves
390420HM878 Ondruška Miroslav 60+ TK Return Bratislava TJ Slávia Právnik BA
950410HM102 Oravec Jakub MŽ TK Žilina TK Baník Prievidza
900925HM886 Oravec Matúš D TK Mladosť Košice Akademik Košice
940407HM236 Ország Juraj MŽ TK DRANaM Košice Akademik Košice
920212HZ308 Oršuláková Lenka D 1.TK Prešov TK Tatran Prešov
920212HZ308 Oršuláková Lenka SŽ 1.TK Prešov TK Tatran Prešov
920814HM098 Oslanec Matej SŽ TK MŠK Žiar n. H. ŠKT Kremnica
900214HM078 Ostrožlík Tomáš D TK Mladosť Košice Akademik Košice
911213HZ969 Pálková Martina D TK Senica AŠK Skalica
780715HM375 Pasovský Radovan M TK Baník Prievidza TK Ideál Bojnice
820215HM657 Pasovský Tomáš M TK Baník Prievidza TK Ideál Bojnice
870206HM073 Paulenka Peter M TK Rimavská Sobota Slovan Slov. spor. BA
910904HZ123 Pavličková Diana D TK F1 Poprad TK Vysoké Tatry
900806HZ603 Pavlová Viktória Ž Akademik Košice STŠ Michalovce
921224HM760 Pavlovský Patrik SŽ ŠK KŠ B. Bystrica Dixon Club B. Bystrica
950509HM518 Pavlovský Tomáš MŽ Lieskovský TK-LTC ŠK KŠ B. Bystrica
950509HM518 Pavlovský Tomáš SŽ Lieskovský TK-LTC Dixon Club B. Bystrica
930624HZ551 Petrlová Bibiana D TK Senica AŠK Skalica
930624HZ551 Petrlová Bibiana SŽ TK Senica ŠK OCEAN Častkov
961218HM877 Petrovič Matej MŽ TOP Tenis Bratislava TJ Slávia Právnik BA
950223HZ194 Pírová Simona SŽ Športvýroba Košice TK DRANaM Košice
930809HZ925 Plekancová Michaela D Pro-ten Skalka n/V. DuTaF Cent. Dubnica
930809HZ925 Plekancová Michaela SŽ Pro-ten Skalka n/V. DuTaF Cent. Dubnica
870114HM807 Podhora Karol M TK Kúpele Piešťany TK Nová Dubnica
900524HZ620 Poljaková Katarína Ž TK Vysoké Tatry STŠ Michalovce
800223HM074 Ponc Roman M Inter Slovnaft BA LOB Dev. Nová Ves
900317HM647 Prno Dominik D TCM Trenčín TK Nová Dubnica
910901HZ110 Rajnohová Nikola Ž Fresh club Zvolen ŠK Pepas Sl. Ľupča
910901HZ110 Rajnohová Nikola D Fresh club Zvolen Dixon Club B. Bystrica
901228HZ989 Rakušanová Radka D TO Jednota Košice TK DRANaM Košice
890718HZ018 Rebrová Andrea Ž Slávia Agrofert STU BA TK Spoje Bratislava
960126HZ563 Rehušová Alexandra SŽ TK Senica ŠK OCEAN Častkov
620313HM585 Remenár Igor M TJ Slovan Galanta DRACI Matúškovo
951231HZ649 Rimková Michaela MŽ TJ Slávia Právnik BA ŠK TC Dúbravka
930311HZ549 Roháčová Michaela D Akademik Košice Tenis Komplex Košice
770811HM688 Ryšavý Martin M TK TC Bojnice TK Baník Prievidza
670710HM588 Safko Zoltán 35+ S. Univerzita Košice SCORP Michalovce

891123HZ231 Salayová Sandra D TJ Slávia Právnik BA Slávia Agrofert STU BA
660414HM710 Sándor Arpád 35+ TK ŠTK Šamorín TK Dunajská Streda
910216HM746 Seman Dávid D TK Junior Trebišov Sl. Univerzita Košice
890724HM392 Semjan Jozef D Slávia Agrofert STU BA Grand Tenis Club BA
890724HM392 Semjan Jozef M Slávia Agrofert STU BA TK Spoje Bratislava
950116HZ751 Schmidtová Marianna MŽ TK Svit TK Stará Ľubovňa
940913HZ651 Schmiedlová Karolína MŽ Tenis Komplex Košice Akademik Košice
940913HZ651 Schmiedlová Karolína SŽ Tenis Komplex Košice Akademik Košice
670629HM981 Siebenstich Erich M VŠK Ekonóm BA ŠŠK Malinovo
760428HM667 Simon Ladislav M Grand Tenis Club BA Ekonóm Bratislava
580131HM781 Skonc Milan M TK Ratufa Levice TK WLP Bardejov
940911HZ163 Slavkayová Vanessa MŽ TKM Betliar TK Mladosť Košice
950407HM964 Slíž Kristián MŽ TK Rimavská Sobota ŠKT Kremnica
930906HM333 Smetana Peter SŽ TK Tatran Prešov 1.TK Prešov
920209HM599 Smoľák Lukáš SŽ STŠ Michalovce TK Mladosť Košice
950306HZ529 Smolenová Erika MŽ TK Svit TK Stará Ľubovňa
781220HM916 Sojko František M TJ Masa Vranov TK WLP Bardejov
911114HM720 Sokolík Ivan D TCTT & SAKI T.Teplice TK Nová Dubnica
931105HM258 Solárik Michal SŽ TK Tlačiarik TK Banská Bystrica
960910HZ207 Sommerová Sophia MŽ TK Slávia SPU Nitra TC SPU AX-V Nitra
920605HM779 Sonta Filip SŽ Fresh club Zvolen Lieskovský TK-LTC
940907HM040 Spišák Oliver MŽ 1.TK Prešov TK Tatran Prešov
941103HZ956 Stachová Stanislava SŽ Slávia Agrofert STU BA ŠK TC Dúbravka
940107HM461 Staník Michal MŽ TK Kys. Nové Mesto TK Žilina
960306HZ481 Staníková Monika MŽ TCTT & SAKI T.Teplice TK Zlaté Moravce
900922HM147 Stanko Michal M Plast Mont Lučenec TJ Elán Veľký Krtíš
900922HM147 Stanko Michal D Plast Mont Lučenec TK Kys. Nové Mesto
930111HZ531 Stankovičová Jana SŽ Klimatech N. Mesto TK Tenkur Trenčín
671215HM165 Stankovský Matej 35+ TK Dunajská Streda TK Vysoké Tatry
870917HM185 Stano Dušan M TK Mladosť Košice TK Tatran Prešov
930222HM873 Stano Marko SŽ Grand Tenis Club BA TK Kúpele Piešťany
940508HZ287 Stanová Alexandra MŽ TK Žilina Sparta Pov. Bystrica
950412HZ748 Starustková Zuzana MŽ STK Martin Priekopa TK Vrútky
900605HM062 Staššík Július D ŠK ŠOG Nitra TC SPU AX-V Nitra
890922HM896 Steinhauser Erik D TK Strojár Malacky TK Zohor
931230HM055 Straka Juraj SŽ TK Viktoria Bojnice TK Baník Prievidza
950526HM626 Straka Matej MŽ TK Viktoria Bojnice TK Baník Prievidza
941122HZ099 Suraňová Sara MŽ TK Tatran Prešov 1.TK Prešov
870430HM052 Svitek Martin M Slávia Agrofert STU BA TK Spoje Bratislava
920427HZ223 Svobodová Dominika SŽ TKM Martin TC SPU AX-V Nitra
921230HZ119 Syčová-Milá Zuzana SŽ TOP Tenis Bratislava Inter Slovnaft BA
900426HZ582 Synková Simona D Slávia Agrofert STU BA TK Strojár Malacky
900508HZ202 Szabóová Katarína D TK Spartak Komárno Juhcelpap Štúrovo
900508HZ202 Szabóová Katarína Ž TK Spartak Komárno Juhcelpap Štúrovo
890626HM655 Szalai Ladislav D 1.TK Rožňava TKM Betliar
930812HZ999 Šagátová Monika SŽ TK Tlačiarik TK Banská Bystrica
880623HM864 Šajmovič Peter D TK Šajmovič TK Zohor
880623HM864 Šajmovič Peter M TK Šajmovič TK Zohor
910810HZ485 Šarišská Katarína Ž TK Mladosť Košice STŠ Michalovce
890830HM726 Ševcov Tomáš D TK Tatran Prešov TK Mladosť Košice
930910HM816 Šimon Ján SŽ STK Martin Priekopa Fresh club Zvolen
940305HM689 Šipoš Jakub MŽ TK Tatran Prešov TK Mladosť Košice
890912HM837 Škvarka Peter M ŠK KŠ B. Bystrica Tenisia B. Bystrica
950120HM775 Šmehyl Matej MŽ ŠK ŠOG Nitra TK Slávia SPU Nitra
950307HM884 Štarke Ivan MŽ TK Ratufa Levice TC SPU AX-V Nitra
920222HM389 Šťavina Máťáš SŽ TK Rimavská Sobota TK Vrútky
890814HM849 Švenda Eduard M TJ Slávia Právnik BA TK Return Bratislava
951102HZ691 Ternuščaková Nicol MŽ Dixon B. Bystrica TK Banská Bystrica
940729HZ301 Thomasová Lucia MŽ TC Topoľčany HANAKA Zl. Moravce
760620HM357 Tkáčik Marcel M TJ Slávia Právnik BA Ekonóm Bratislava
910228HZ764 Tokárová Michaela D TK Tatran Prešov TK Svit
941113HZ275 Tománková Karin MŽ TC Slávia Trnava LTC Leopoldov
930105HM789 Tomovčík Tomáš SŽ Akademik Košice TK Mladosť Košice
770914HM549 Trgala Ján M TK Spoje Bratislava Ekonóm Bratislava
890731HM397 Turan Matúš D Ellite Team N. Zámky TK Spartak Komárno
900307HM202 Ürge Marek D Ellite Team N. Zámky TK Spartak Komárno
910419HZ708 Uríčková Andrea Ž TC Slávia Trnava AŠK Skalica
880128HM820 Valach Branislav M ŠK KŠ B. Bystrica Tenisia B. Bystrica
831128HZ738 Valachovičová Monika Ž TK Senica TK 77 Skalica
850813HZ756 Valičeková Zuzana Ž Ellite Team N. Zámky TCTT & SAKI T.Teplice
921124HZ869 Vaľová Daniela SŽ STŠ Michalovce TK Mladosť Košice
900711HM125 Varga Michal M Slovan Slov. spor. BA TK Spoje Bratislava
690216HM049 Varga Peter 35+ TK ŠTK Šamorín TK Dunajská Streda
901123HZ629 Vargová Gréta D TK Dunajská Streda TK Spartak Komárno
941023HM471 Velecký Oliver MŽ TK Tatran Prešov HOFFMANN TA BA
900427HM586 Vénos Otakar D Akademik Košice TK Mladosť Košice
900427HM586 Vénos Otakar M Akademik Košice TK Mladosť Košice
951120HM868 Vereb Ladislav MŽ TK Rimavská Sobota TKM Tlmače
950511HZ280 Veverková Alžbeta MŽ STK Martin Priekopa TK Vrútky
960201HZ692 Vicenová Alexandra SŽ TK Senica ŠK OCEAN Častkov
931002HM291 Vigaš Adam SŽ ŠK KŠ B. Bystrica Dixon Club B. Bystrica
930324HM009 Vodilyák Filip SŽ TK Spoje Bratislava Grand Tenis Club BA
790315HM615 Volek Viliam M TC Slávia Trnava TJ STU Trnava
911011HM395 Voltemar Tomáš D TK Strojár Malacky TK Zohor
910915HZ071 Vraštiaková Michaela Ž TK Mladosť Košice STŠ Michalovce
840929HM145 Vrták Peter M TK Baník Prievidza TK Ideál Bojnice
910416HM973 Wiedermann Michal D TK Spoje Bratislava Grand Tenis Club BA
880423HZ692 Wienerová Lenka D TK Mladosť Košice Slávia Agrofert STU BA
880423HZ692 Wienerová Lenka Ž TK Mladosť Košice Slávia Agrofert STU BA
900126HM196 Zajac Tomáš D Lieskovský TK-LTC TJ Elán Veľký Krtíš
840912HM192 Zalubil Zdenko M AŠK Skalica TK Senica
891124HZ972 Zápražná Dominika Ž Inter Slovnaft BA TK Pezinok
650502HM345 Zelenák Ivan M TJ Slovan Galanta DRACI Matúškovo
950627HZ306 Zelenáková Karolína SŽ TC DRACI Matúškovo TJ Slovan Galanta
820929HM378 Zeman Martin M Slovan Slov. spor. BA Matchball Bratislava
940119HZ815 Zemanová Michaela MŽ TK Vysoké Tatry TK F1 Poprad
940119HZ815 Zemanová Michaela SŽ TK Vysoké Tatry TK F1 Poprad
850520HM081 Zubaj Jozef M TK Ružomberok TK Liptovské Sliače
660508HM817 Zvonár Vladimír M ŠK Tatran Bratislava HANAKA Zl. Moravce
660508HM817 Zvonár Vladimír 35+ ŠK Tatran Bratislava HANAKA Zl. Moravce
950727HZ026 Želinská Lenka MŽ TK DRANaM Košice Akademik Košice
801015HM404 Žovic Martin M Inter Slovnaft BA LOB Dev. Nová Ves
610701HM680 Župa Ján 45+ TK Sabinov Sl. Univerzita Košice
790408HM872 Župančič Matej M Inter Slovnaft BA LOB Dev. Nová Ves

Poznámka: MŽ - mladšie žiactvo, SŽ - strašie žiactvo, D - dorast, M - muži, Ž - ženy, seniori sú označení podľa vekovej kategórie

HOSŤOvANIE
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Vytiahli sa najmä Košičania – Magic 
uhral semifinále, kvalitnými výkonmi 
sa prezentoval Čepel, keď zvíťazil 
nad Horným i Vajdom. Najväčšiu 
radosť domácim však pripravil juni-
orský reprezentant Ševcov, ktorý po 
výborných výkonoch proti Kurtišovi, 
Výrostkovi a Stanovi podľahol až 
v semifinále majstrovi SR, Csarna-
kovicsovi. Ten získal titul zaslúžene, 
lebo vyrovnanými a sústredenými 
výkonmi neponechal nič na náhodu. 
Treba však pochváliť aj finalistu Bo-
lemana, ktorý bol svojou kvalitnou 
hrou príjemným prekvapením turna-
ja. Potvrdil to (spolu s Bérešom) aj 
víťazstvom vo štvorhre.

Kladom majstrovstiev boli aj kva-
litné súboje vo štvorhre, kde sa 

naplno bojovalo od prvého kola až 
do konca.

Napriek neúčasti najlepších bol 
tohoročný šampionát kvalitný, vďaka 
serióznemu prístupu všetkých účast-
níkov. Vyznačoval sa nasadením vo 
dvojhrách i štvorhrách. Rozhodcovia 
nemali s dodržovaním pravidiel veľa 
práce, a tak môžeme konštatovať, 
že tento turnaj o titul majstra na rok 
2006 v kategórii mužov sa vydaril.

Usporiadateľovi treba vysloviť 
uznanie za podmienky, ktoré pre 
účastníkov šampionátu  vytvoril. Uby-
tovanie priamo v areáli bolo nadštan-
dardné a stravovanie v primeraných 
cenových reláciách kvitovali všetci 
účastníci.
Milan SOKOL, reprezentačný tréner

HAlOvÉ MAJSTROvSTvÁ SR 2006

ŽENY

Dejiskom halových majstrovstiev SR žien bola v dňoch 11. – 14. 
februára 2006 nafukovacia hala bratislavského Interu s antukovými 
dvorcami. Ako už býva tradíciou, z celkového počtu 32 hráčok je 
drvivá väčšina ešte v dorasteneckom veku. Tiež sa už tradíciou stáva, 
že naše rebríčkovo vysoko postavené ženy a dorastenky neprejavujú 
záujem zúčastniť sa na tomto turnaji, a tak sa do pozície turnajovej 
jednotky dostala Ľ. Hírešová s rankingom 32.

Zápasy vo dvojhrách neprevyšo-
vali svojou úrovňou, celkove nebola 
núdza o prekvapujúce výsledky, 
veď až polovica nasadených hráčok 
sa neprebojovala do štvrťf inále. 
Celkovou víťazkou dvojhry sa stala, 
možno trocha prekvapujúco, Micha-
ela Pochabová z Nitry. Počas celého 
turnaja však podávala vyrovnané 
výkony, ukázala najpestrejšiu škálu 
úderov zo všetkých hráčok a vyhrala 
zaslúžene, keď na turnaji nestratila 

ani set. Vo finále porazila najpríjem-
nejšie prekvapenie šampionátu, 16-
ročnú domácu hráčku R. Slovákovú. 
Bronzové medaily si vybojovali M. 
Hadvigerová z STU Agrofert Bratisla-
va a M. Kochanová zo Slovana.

Ani úroveň štvorhry neprekročila 
priemer, víťazstvo získala vcelku 
s prehľadom dvojica Veresová – M. 
Pochabová.

Ing. Peter KOPAČKA, 
riaditeľ turnaja

V Ý S L E D K Y

11. – 14. 2. 2006 

D V O J H R A

1. kolo: Hírešová (1) – Polivková 62, 46, 64, 
Dobrovolná – Lešniaková 16, 62, 20 ret., 
Luknárová – Stanková 64, 61, Hadvigerová 
(8) – Vraštiaková 60, 64, Žiačiková (3) 
– Tačovská 75, 61, Fabianová – Voščeková 
75, 67(4), 62, Slováková – Šimková 63, 60, 
Hájková – Maráčková (6) 61, 61, Matovičová 
(5) – Ciceková 61, 62, Sílešová – Michaličová 
75, 61, Pochabová – Lacková 61, 61, Čiripová 

(4) – Tokárová 63, 61, Kochanová (7) 
– Kostovičová 62, 63, Králiková – Blašková 
62, 64, Baginová – Oráčová 64, 62, Veresová 
(2) – Dórová 63, 61, 2. kolo: Dobrovolná 
– Hírešová 64, 06, 64, Hadvigerová – 
Luknárová 75, 63, Fabianová – Žiačiková 
75, 62, Slováková – Hájková 67(4), 62, 64, 
Matovičová – Sílešová 61, 60, Pochabová 
– Čiripová 60, 63, Kochanová – Králiková 
64, 62, Veresová - Baginová 60, 61, ŠF: 
Hadvigerová – Dobrovolná 46, 62, 62, 
Slováková – Fabianová 75, 62, Pochabová 
– Matovičová 63, 75, Kochanová – Veresová 

36, 64, 64, SF: Slováková – Hadvigerová 
62, 63, Pochabová – Kochanová 63, 64, F: 
Pochabová – Slováková 62, 63.

Š T V O R H R A

1. kolo:  Kochanová, Matovičová – 
Lešniaková, Vraštiaková 63, 64,  Dobrovolná, 
Voščeková – Oráčová, Kostovičová 61, 63, 
Pochabová, Veresová – Slováková, Žiačiková 
61, 61, Luknárová, Maráčková - Blašková, 
Lacková w.o., Čiripová, Sílešová – Šimková, 
Baginová 62, 26, 63, Ciceková, Michaličová 
- Tokárová, Tačovská 61, 63, Hájková, 

Hadvigerová - Fabianová, Stanková 60, 

01 skr., Hírešová, Králiková - Dórová, 

Polivková 36, 62, 61, ŠF: Kochanová, 

Matovičová – Dobrovolná, Voščeková 62, 

60, Pochabová, Veresová – Luknárová, 

Maráčková 62, 62, Ciceková, Michaličová 

– Čiripová, Sílešová 61, 26, 63, Hájková, 

Hadvigerová – Hírešová, Králiková 64, 75, 

SF: Pochabová, Veresová – Kochanová, 

Matovičová 60, 60, Hájková, Hadvigerová – 

Ciceková, Michaličová 61, 61, F: Pochabová, 

Veresová – Hájková, Hadvigerová 61, 60.

víťazstvo nenasadenej M. pochabovej

MuŽI

v Košiciach to bol vydarený šampionát
Halové majstrovstvá SR mužov usporiadali aj v tomto roku  v areáli 
tenisového klubu Akademik Košice. účasť najlepších sa už tradične 
neočakáva, no napriek tomu vyrovnané štartové pole prinieslo 
mnoho kvalitných a vyrovnaných stretnutí. 

V Ý S L E D K Y
11. – 14. 2. 2006

D V O J H R A

1.kolo: Csarnakovics (1) - Klement 61, 
63, Brondoš - Longauer 60, 63, Vajda 
– Hečko 16, 63, 62, Čepel - Horný (5) 63, 
76(2), Stano (4) - Varmus 62, 62, Džupin 
- Ďurčov 61, 62, Výrostko – Hrabko 60, 60, 
Ševcov - Kurtiš (8) 75, 62, Béreš - Bella (7) 
64, 63, Košut - Bod 64, 64, Roller - Baliak 
76(4), 62, Magic - Milko (3) 26, 63, 63, 
Miklušičák (6) - Kečkéš 62, 63, Demko 
– Mrena 63, 61, Boleman – Gajdošech 62, 
61, Blaško - Banczi (2) 62, 21 skr., 2.kolo: 
Csarnakovics - Brondoš 63, 61, Čepel 
- Vajda 62, 76(2), Stano - Džupin 62, 62, 
Ševcov – Výrostko 57, 75, 61, Béreš - Košut 
63, 62, Magic - Roller 61, 63, Miklušičák 
- Demko 62, 30 skr., Boleman - Banczi 
62, 61, ŠF: Csarnakovics - Čepel 63, 62, 
Ševcov – Stano 62, 63, Magic - Béreš 63, 

62, Boleman – Miklušičák 63, 76(4), SF: 
Csarnakovics - Ševcov 62, 16, 62, Boleman 
- Magic 64, 26, 63, F: Csarnakovics - 
Boleman 61, 57, 63.

Š T V O R H R A

1.kolo: Ševcov, Stano – Demko, Horný skr., 
Miklušičák, Výrostko (3) – Mrena, Vajda 
63, 75, Varmus, Baliak – Longauer, Košut 
skr., Milko, Magic – Ďurčov, Hrabko 61, 
64, Kečkéš, Bella (4) - Roller, Gajdošech 
75, 64, Čepel, Bod – Brondoš, Peterčák 
62, 36, 61, Boleman, Béreš – Banczi, 
Klement (2) 63, 62, ŠF: Ševcov, Stano 
- Csarnakovics, Kurtiš (1) 36, 76(4), 62, 
Miklušičák, Výrostko - Varmus, Baliak 60, 
61, Milko, Magic - Kečkéš, Bella 63, 63, 
Boleman, Béreš - Čepel, Bod 46, 63, 64, 
SF: Miklušičák, Výrostko - Ševcov, Stano 
62, 67(5), 76(5), Boleman, Béreš - Milko, 
Magic skr., F: Boleman, Béreš - Miklušičák, 
Výrostko 75, 36, 64.

Michaela POCHABOVÁ, majsterka Slovenska             Snímka: Dušan BARBUŠ



Tréner Národného tenisového 
centra Ladislav Simon  ocenil, okrem 
výborných výsledkov a bezprob-
lémového výjazdu, aj spoluprácu 
s Vladimírom Žoldákom, trénerom 
Širilovej, ktorá tiež absolvovala 
juhoamerický výjazd. 

Skoky v rebríčkoch

„Hlavným zámerom našej účasti 
bolo vybojovať body do rebríčka, 
aby sa juniori dostali na nasledujúce 
grandslamové turnaje,“ naznačil cieľ 
cesty Simon. Po troch turnajoch slo-
venskí juniori úspešne postupovali 
v rebríčku – Martin na 36. miesto, 
Kučová na 24. a Kližan blízko stovky. 

A to bol v decembri v juniorskom po-
radí ešte o dvesto miest nižšie. 

Prvé dva turnaje sa hrali na tvrdom 
povrchu, v Kolumbii už na antuke. 
„Okrem dvoch víťazných štvorhier 
a semifinále Pochabovej a Širilovej, 
musím vyzdvihnúť aj Martinovo 
kolumbijské štvrťf inále. Na prvý 
zápas nastupoval bez tréningu na 
antuke, uhral osmičku a nebol bez 
šance na postup - mal set a 3:0, 
keď vďaka výbornej hre jeho súper, 
Portugalčan Sousa, otočil vývoj,“ 
pripomína Simon. 

Najlepšie v Caracase

Najvydarenejší turnaj z pohľadu 

Slovákov bol vo venezuelskom Cara-
case. „Všetci už boli aklimatizovaní, 
zvykli si na podnebie i podmienky.“ 
Vo Venezuele zažili naši i malé dob-
rodružstvo, keď pre haváriu tunela 
museli cestu z letiska absolvovať 
pod prísnou vojenskou kontrolou na 
vedľajších trasách. Namiesto pol ho-
diny sa natiahla na tri a pol. „Videli 
sme kus chudobnej Kolumbie. Veľký 
kontrast s nádhernými bohatými 
country klubmi s golfovými ihris-
kami, kde sme mali turnaje,“ podo-
týka Ladislav Simon. Jazdu späť na 
letisko, cez krkolomné serpentíny, 
zvládli mladí Slováci  lepšie ako ich 
kolumbijský šofér. Ten na konečnej 
neudržal obsah svojho žalúdka 
a nepríjemného pohľadu neušetril 
ani svojich pasažierov. 

V čase Australian Open bolo na 
juhoamerických jednotkových tur-
najoch menej hráčov z absolútnej 

špičky, ale dobrá konkurencia ne-
chýbala. Všetky turnaje pripravili 
usporiadatelia na špičkovej úrovni vo 
veľmi dobre vybavených kluboch.

Juniori v televízii 
„V porovnaní s európskymi tur-

najmi, Juhoameričania obľubujú 
večerné zápasy. V Kolumbii sa hralo 
ráno a potom až večer. Areál strážili 
vojaci, lebo krátko pred naším prí-
chodom tam zúrila vojna gangov. 
V podstate sme sa pohybovali iba 
medzi areálom a hotelom. Bol som 
prekvapený, že v Kostarike si di-
váci kupovali vstupenky, hoci išlo 
len o juniorov a miestna televízia 
dávala zápasy v priamom prenose. 
Kluby boli nádherné - jeden krajší 
ako druhý. A o juniorov bol záujem 
- rozdávali autogramy, ocitli sa vždy 
v obkľúčení fanúšikov. Hráčom som 
zdôraznil, aby si atmosféru vychut-
nali, nie každému sa podarí dostať 
do veľkého tenisu, stať sa svetovou 
hviezdou a čosi podobné v kariére 
zažiť častejšie,“ spomína Simon. Tré-
ner si pochvaľoval profesionálny prí-
stup našich tenistov k povinnostiam 
i k zápasom počas celého pobytu. 

Kučová a Martin si už otvorili 
dvere na Roland Garros, Cibulková 
je desiata na svete, o účasť na naj-
bližšom grandslamovom podujatí 
juniorov sa však usilujú všetci. Je 
predpoklad, že by ich v Paríži mohlo 
štartovať šesť až sedem.

(zw) 

Predstava januára v teplej Južnej Amerike je príjemná, leňošenie 
na slniečku lákavé, ale nič z toho si slovenskí juniori nevychutnali. 
Do Kostariky, Venezuely a Kolumbie letelo sedem juniorských 
reprezentantov už koncom decembra a strávili tam bezmála celý 
január. Užívali si predovšetkým tenis.

Juniori si otvárajú grandslamové brány
Z juhoamerického výjazdu sa mladí slovenskí tenisti vrátili s piatimi trofejami a s cennými bodmi do rebríčka

Trénerove 
odporúčania 

hráčom
➤ Andrej MARTIN: zlepšiť poda-
nie, hrať agresívnejšie

➤ Martin KLIŽAN: zlepšiť hernú 
disciplínu

➤ Kristína KUČOVÁ: zlepšiť po-
danie, presadzovať sa odvážnou 
a agresívnou hrou

➤ Michaela POCHABOVÁ. zlepšiť 
forhend, druhé podanie a kon-
díciu

➤ Klaudia BOCZOVÁ: hrať uvoľ-
nenejšie

➤ Klaudia MALENOVSKÁ: popri 
trpezlivej hre vedieť vystihnúť 
moment na útočenie

➤ Monika ŠIRILOVÁ: perspektív-
na tenistka musí zlepšiť koncen-
tráciu na hru

Top výsledky Slovákov v Južnej Amerike

Slováci v Kolumbii so svojimi trofejami zoradení podľa veľkosti - zľava: KUČOVÁ, BOCZOVÁ, MARTIN, KLIŽAN

KOSTARIKA – SAN JOSé
Martin semifinále  

vo dvojhre,  
Kližan, Martin víťazstvo 

vo štvorhre

VENEZUELA – CARACAS
Kučová víťazstvo  

vo dvojhre, Martin finále vo 
dvojhre, Boczová, Kučová 

víťazstvo vo štvorhre 

KOLUMBIA – BARRANQUILLA
Pochabová a Širilová  

semifinále vo dvojhre,  
Boczová, Kučová a Kližan, 

Martin víťazstvá vo štvorhre

▼  NAJLEPŠIE VÝSLEDKY  ▼
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Slovenská výprava v Južnej Amerike - hore zľava Andrej 

MARTIN a Martin KLIŽAN, uprostred Michaela POCHABO-

VÁ, Klaudia MALENOVSKÁ, Monika ŠIRILOVÁ, dole Klaudia 

BOCZOVÁ a Kristína KUČOVÁ

Tréner Ladislav SIMON s Klaudiou BOCZOVOU 
a Kristínou KUČOVOU vo Venezuele

Andrej MARTIN rozdáva v Kostarike autogramy

Kristína KUČOVÁ pri dekorácii a ďakovnej reči vo Venezuele

Prvé interview po víťazstve: Kristína KU-ČOVÁ s venezuelskou novinárkou

Andrej MARTIN, finalista dvojhry v Caracase

Všetky trofeje z Južnej Ameriky a ich majitelia pohromade 

- hore zľava: MARTIN, ŠIRILOVÁ, MALENOVSKÁ, KUČOVÁ, 

dole: BOCZOVÁ, KLIŽAN, M. POCHABOVÁ

Snímky:

Ladislav SIMON

Pohľadnice z Latinskej Ameriky
�3
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V máji roku 1999 sa zaãala písaÈ slovenská his-
tória tenisového turnaja zmie‰an˘ch dvojíc
PEUGEOT ROLAND GARROS. Podobne ako
v ìal‰ích európskych i mimoeurópskych kraji-
nách sa na Àom stretávajú milovníci tenisu i krás-
nych áut s levom na kapote. Hlavn˘m bodom
programu je prirodzene ‰portové zápolenie,
ktoré priná‰a veºa divácky zaujímav˘ch a drama-
tick˘ch okamihov – radosÈ i smútok sú namies-
te, hrá sa totiÏ o rad atraktívnych cien. Tou
hlavnou je cesta snov – päÈ dní v ParíÏi s atrak-
tívnym programom vrátane náv‰tevy medziná-
rodného tenisového turnaja Roland Garros,
ktorú si vychutnali v‰etky doteraj‰ie víÈazné
dvojice – Peter Siva‰ov a Katarína Mlynarovião-
vá (1999), Roman BeÀo a Zuzana BartoÀová
(2000), Ján Guni‰ a Zuzana Guni‰ová (2001),
Branislav Sodoma a Liane Tlkancová (2002), Pa-
vol Gampte a Elena Nemcová (2003), Vladimír

Polcík a Edita Máciková (2004) a Igor ªupták
a Eva Minárová (2005). Bez príjemn˘ch záÏitkov
v‰ak neodchádzajú ani úãastníci turnaja, ktor˘m
sa v hre príli‰ nedarilo. Pri tro‰ke ‰Èastia môÏu
vyhraÈ niektorú z cien bohatej tomboly, samo-
zrejmosÈou je príjemn˘ spoloãensk˘ program
poãas celého turnajového víkendu a moÏnosÈ
dôkladne sa zoznámiÈ so v‰etk˘mi aktuálnymi
modelmi vozidiel znaãky Peugeot.
Chcete sa aj vy zúãastniÈ na amatérskom
tenisovom turnaji RENCONTRES PEU-
GEOT ROLAND GARROS? Ak spæÀate
nasledujúce podmienky, môÏete sa hneì
prihlásiÈ ! Turnaje sa konajú v Banskej By-
strici, v Ko‰iciach a Bratislave.

Podmienky úãasti na turnaji :
– Hráãi musia byÈ v prv˘ deÀ turnaja star‰í ako

18 rokov.
– Obaja ãlenovia súÈaÏnej dvojice musia byÈ

amatéri, ktorí nikdy neboli registrovaní.
Ako sa prihlásiÈ na turnaj :
– Regionálne turnaje i národn˘ turnaj sa usku-

toãnia na prelome apríla a mája, takÏe ak má-
te ãas a chuÈ zahraÈ si tenis a dobre sa zabaviÈ,
vyplÀte spoloãnú prihlá‰ku súÈaÏnej dvojice
a do 10. apríla ju po‰lite na adresu:

Peugeot Slovakia, Oddelenie marketingu,
Brnianska 31, 811 04 Bratislava
fax: 02/54 79 10 19 alebo na e-mail:
barbora.skalova@peugeot.com
PrihlásiÈ sa môÏete aj prostredníctvom v‰etk˘ch
predajcov znaãky PEUGEOT na Slovensku.

RENCONTRES Peugeot Roland Garros
8. roãník tenisového turnaja zmie‰an˘ch dvojíc amatérov v troch slovensk˘ch mestách

v Banskej Bystrici 22. – 23. 4. , v Ko‰iciach 29. – 30. 4. a v Bratislave 6. – 7. 5. 2006

PRIHLÁ·KA
Prihláste sa na turnaj Rencontres Peugeot
Roland Garros 2006:
– vyplÀte individuálne alebo s partnerom

túto prihlá‰ku paliãkov˘m písmom tak,
Ïe vyznaãíte, ãi si Ïeláte hraÈ doobeda
alebo poobede.

– po‰lite prihlá‰ku minimálne 14 dní pred

zaãatím jednotliv˘ch turnajov na adresu:
barbora.skalova@peugeot.com alebo
na faxové ãíslo 02/54 79 10 19, ãi
autorizovanému predajcovi znaãky
Peugeot (zoznam na www.peugeot.sk).
Koneãn˘ zoznam úãastníkov bude ozná-
men˘ písomne 5 dní pred zaãatím turnaja.

Kde ste získali tento bulletin? . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

UÏ ste sa zúãastnili Rencontres Peugeot Roland Garros? Áno � Nie � Koºkokrát . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

T˘mto zápisom bez v˘hrad prijímam zmeny v pravidlách tenisového turnaja Rencontres Peugeot Ro-
land Garros 2006 a ãestne vyhlasujem, Ïe som nikdy nebola a nie som registrovaná v âTS alebo
STZ ako hráãka alebo trénerka (s v˘nimkou hráãok, ktoré boli prv˘krát v Ïivote registrované aÏ ako
seniorky, t.j. najskôr v 35-roku svojho Ïivota). Ak˘koºvek môj nepravdiv˘ údaj bude maÈ za následok
diskvalifikáciu môjho druÏstva bez nároku na akúkoºvek finanãnú alebo materiálnu náhradu.

Priezvisko: Meno:
Dátum narodenia: Vek:
Adresa: č. ulice 
PSČ: Mesto:
Súkromný telefón: Telefón v zamestnaní:
E-mail:
Hráte v nejakom klube?
Chcem hrať doobeda / poobede? Chcem hrať v Bratislave � v Košiciach � v Banskej Bystrici�

ŽENA

Dátum / Podpis

T˘mto zápisom bez v˘hrad prijímam zmeny v pravidlách tenisového turnaja Rencontres Peugeot Ro-
land Garros 2006 a ãestne vyhlasujem, Ïe som nikdy nebol a nie som registrovan˘ v âTS alebo
STZ ako hráã alebo tréner (s v˘nimkou hráãov, ktorí boli prv˘krát v Ïivote registrovaní aÏ ako
seniori, t.j. najskôr v 35-roku svojho Ïivota). Ak˘koºvek môj nepravdiv˘ údaj bude maÈ za následok
diskvalifikáciu môjho druÏstva bez nároku na akúkoºvek finanãnú alebo materiálnu náhradu. Dátum / Podpis

Kde ste získali tento bulletin? . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

UÏ ste sa zúãastnili Rencontres Peugeot Roland Garros? Áno � Nie � Koºkokrát . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Priezvisko: Meno:
Dátum narodenia: Vek:
Adresa: č. ulice 
PSČ: Mesto:
Súkromný telefón: Telefón v zamestnaní:
E-mail:
Hráte v nejakom klube?
Chcem hrať doobeda / poobede? Chcem hrať v Bratislave � v Košiciach � v Banskej Bystrici�

MUŽ

Poznámka: Zaslanie prihlá‰ky neznamená automatické prijatie do turnaja.
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